

# 'Tarifelerde dar gelirli vatandaş düşünerek hareket ediyoruz'



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

■ Çorum Belediye Meclisi'nde önceki gün kabul edilen 2023 yılı Gelir Tarifesi ile ilgili değerlendirmede bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, içme suyu, toplu ulaşım ve diğer hizmetlerdeki fiyat tarifelerinde dar gelirli vatandaş düşünerek hareket ettiklerini belirtti.

\* HABERİ 5'DE



MYO Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda yapılan panele ilgi yüksek oldu.

## 'İnsan sevgisi ve hakları Türk medeniyetinin temelidir'

\* HABERİ 4'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

8 ARALIK 2022 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

## OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

## CHP İl Başkanı Tahtasız 2022'yi değerlendirdi

# 'Çorum ödediği vergilerin hakkını alamadı'

■ CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız gazetemizi ziyaret ederek, 2022 yılını değerlendirdi. Çorum'un ödediği vergilerin hakkını alamadığını söyleyen Tahtasız, "Çorum halkı vermiş olduğu vergilerin hakkını 2022'de de alamadı." dedi.

\* HABERİ 2'DE



Kursa 6 kursiyer katılıyor.

## Kızılay'dan okuma-yazma kursu

■ Kızılay Çorum Şubesi Kadın Kolları tarafından "Kızılay'la Okumayı Öğreniyorum" projesi kapsamında okuma-yazma kursu açıldı. \* HABERİ 4'DE



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ahmet Namlı'ya başarılar diledi.

## 'Milyonlarca araç sürücüsünün tercih ettiği işletme olduk'

■ Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ün firmalarının ziyaretinde çalışmalar hakkında bilgi veren Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı, "Türkiye genelinde milyonlarca araç kullanıcısının her gün tercih ettiği bir işletme haline geldik" dedi. \* HABERİ 5'DE



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, İl Başkan Yardımcıları Ümit Er ve Duran Arslan'la birlikte gazetemizi ziyaret etti.

## Şehidin hatırasını yazdıkları şiirlerle yaşatıyorlar

■ Ağrı'da PKK terör örgütü ilçe çıkan çatışmada şehit düşen Ast. Emre Dokumacı'nın ailesi, çocuklarının hatırasını yazdıkları şiirlerle yaşatıyor.

\* HABERİ 3'DE



Şehidin ailesi, şehit Dokumacı'dan kalan eşyalarını da evlerinde sergiliyor.

## Akşemseddin Kavşağı bitince böyle olacak



Çevre Yolu ile Akşemseddin Caddesi birleşimine yapılan farklı seviyeli kavşak projesinde çalışmalar hızla devam ediyor.

■ Çorum Belediye Meclisi'nin yılın son toplantısında Çevre Yolu ile Akşemseddin Caddesi birleşimine yapılan farklı seviyeli kavşak projesinin görseli ilk defa kamuoyu ile paylaşıldı.

\* HABERİ 2'DE



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekildi.

## Zübeyde Hanım öğrencileri jandarmanın konuğu oldu

■ Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda yapılan etkinlikte engelliler ve jandarma buluştu.

\* HABERİ 6'DA



Tavuk ve kaz etleri ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor.

## Belediye'den beyaz et yardımı

■ Çorum Belediyesi tarafından yetiştirilen tavuk ve kazların etlerini, ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılıyor.

\* HABERİ 5'DE

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Arman Üney

## 'İlaç yoklukları, ilaç krizine dönüşüyor'



Arman Üney

■ Türk Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı Arman Üney, yaptığı açıklamada ilaç yokluklarının ilaç krizine dönüştüğünü belirtti.

\* HABERİ 2'DE



## CHP İl Başkanı 2022'yi değerlendirdi

# 'Çorum ödediği vergilerin hakkını alamadı'

MURAT CETİN

CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız gazetemizi ziyaret ederek, 2022 yılını değerlendirdi. Çorum'un ödediği vergilerin hakkını alamadığını söyleyen Tahtasız, "Çorum halkı vermiş olduğu vergilerin hakkını 2022'de alamadı." dedi.

CHP İl Başkan Yardımcıları Ümit Er ve Duran Arslan'la birlikte Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan'a açıklamalarda bulunarak, 2022 yılını değerlendiren Mehmet Tahtasız, pek çok yatırımın yarım kaldığını, verilen pek çok sözün ise tutulmadığını ileri sürdü.

Devletin parasıyla alınan malzemelerin, siyasetçiler tarafından kendi ceplerinden alıp ta insanlara dağıtır gibi yaptığını sözlerine ekleyen Tahta-

Osmançık, İskilip, Ortaköy Mecitözü yollarında verilen sözlere rağmen bu hükümet tarafından bitirilemedi.

Çorumlu verdiği vergilerin hakkını bir türlü alamayan il konumunda. Turizm anlamında da turizme hiç bir şekilde doğru düzgün bir yatırım yok. Özellikle Alacahöyük'teki yatırım da çürüyor.

Çimento kaldırılmıyordu ama Çorum sınırından gidip Sivas'a taşınmamalıydı, Çorum topraklarında kalmalıydı. Osmançık yolunda ya da Ankara yolunda uygun bir alana taşınmalıydı.

Şeker fabrikası özelleşti, depodaki şekerler piyasaya verildi. Çorumlu iş insanları şeker Çorum'dan değil, Kula'daki şeker fabrikasından temin etmek zorunda kaldı.

2023 yılında seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi Millet İttifakı ile birlikte iktidar olacak, Çorum'un tüm yarım kalan projelerini ve hakettiği tüm devlet yatırımlarının takipçisi olacağız, hayata taşıyacağız.

Çoruma verilen sözler tutulsun istiyoruz, Çorum halkı bunu hak ediyor, bölgedeki ihracatı en yüksek olan il konumundayız, özellikle iş insanlarımızın işlerini kolaylaştırmak adına da Çorum'a yapılacak olan yatırımların destekçisi olacağımızı da buradan belirtiyorum.

Çorum merkez de OBS çalışanlarının OSB'ye rahatça ulaşmaları için raylı sistem devreye sokulmalı, çünkü ulaşım rahatlamalı, artı bu yolla trafik de rahatlayacak.

Çorum'un ölüm kavşağı haline gelen çevre yolu artık işlevini yitirdi, artık şehir içinde kaldı, bir an önce özellikle kuzey ve güney çevre yolu Çorum'a kazandırılmalı.

Genel Başkanımızın Çorum ziyaretinde verdiği sözlerden bir tanesi de Kanal İstanbul mu yapılmalı, yoksa Çorum'un iş insanlarının hak ettiği Mersin limanı ile Samsun limanını buluşturan yük treninin yapılması mı? bu projeyi çok önemsiyoruz, iktidarımızda bunun çalışmasını başlatacağız. Hiçbir çocuğumuzun yatağa aç girmeyeceği bir Türkiye hayalimiz var.

Çorum turizmini kaldırmak adına, bazı belediyeler diğer illere kültür gezileri yapıyor. Evet imkanı olmayan vatandaşlarımıza yapılan bu hizmet güzel bir hizmet. Biz istiyoruz ki İstanbul'a, Konya'ya Çanakkale'ye ya da İzmir'e olmak üzere, hangi ile kültür gezisi düzenliyorsak, onların da Çorum'u tanımaları için onları da buraya davet edecek karşılıklı protokoller yapmalıyız.

Gerekirse imkanı olmayanları Belediye Çorum'a getirsin, Özellikle Alacahöyük, Boğazkale ve Şapınuva'ya müze önündü servisler kaldırılmalı. İsteyen vatandaşlarımızın oralara ücretsiz götürülmesine katkı sağlanmalı."



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, İl Başkan Yardımcıları Ümit Er ve Duran Arslan'la birlikte gazetemizi ziyaret etti.

sız, "Benim siyasetçilerde en çok rahatsız olduğum konulardan birisi de, milletin verdiği bütçeyi harcarken, sanki kendi cebinden harcıyormuşçasına, kendi imkanlarını veriyormuşçasına yansıtılmalarıdır.

Halbuki milletin parasını, halkın bütçesini harcıyor. Kendi paranla yaptıysan eyvallah. Hayrın kabul olsun. Valiliğin ya da Özel İdare'nin aldığı aktif araç kendi cebinden karşılanmış gibi lanse eden siyasetçilerden kurtulmamız lazım." diye konuştu.

Esnafın ve iş insanlarının oluşturduğu katma değer karşılığının alınmadığına işaret eden Tahtasız, havaalanı ve hızlı trenle ilgili verilen sözler olduğunu, acemi birliği, polis moral eğitim merkezi, devlet hastanesi gibi konularda söz verilmesine rağmen gelişme olmadığını aktardığı ziyarette şunları söyledi; "2022 yılı biterken değerlendirip baktığımızda, Çorum halkı vermiş olduğu vergilerin hakkını 2022'de alamadı. Özellikle esnafımız iş insanımız oluşturmuş olduğu katma değer karşılığını alamadı.

İş insanı da aradığını bulamadı, hızlı tren havaalanı konularında verilen sözler var.

Özellikle acemi birliği, polis moral eğitim merkezi, Hitit Üniversitesi güney kampüsü yok, kuzey kampüsü de yarım kaldı. Devlet hastanesi sözleri karşılık bulmadı.

## Türk Eczacıları Birliği Başkanı Arman Üney

# 'İlaç yoklukları, ilaç krizine dönüşüyor'

Türk Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı Arman Üney, yaptığı açıklamada ilaç yokluklarının ilaç krizine dönüştüğünü belirtti.

TEB Başkanı Arman Üney, bir süredir yaşanan ilaç yokluğunun artarak büyüdüğüne dikkat çekerek, "Artık mevcut ilaç fiyat politikaları sorun çözmekten öte sorunun kendisi haline gelmiş durumdadır. İlaç yoklukları, ilaç krizine dönüşüyor. Bu duruma çok acil önlem alınması ve mevcut fiyat politikalarının tüm paydaşların görüşleri alınarak yeniden kurgulanması gerekmektedir. Yerli ilaç sanayini desteklemek, eczacı istihdamına dayalı yeni molekül ilaçların üretimini yapacak yerli üretimi teşvik etmek büyük önem taşımaktadır" dedi.

TEB Başkanı Arman Üney, son zamanlarda artarak devam eden ilaç yokluğuna dikkat çekmek için açıklama yaptı. Üney, konuyla ilgili dün yaptığı yazılı açıklamada şunları ifade etti:

**'ŞU ANDA PİYASADAKİ İLAÇLARIN YAKLAŞIK YÜZDE 25'İNE ERİŞİM SAĞLANAMIYOR'**

"İlaç yoklukları ne yazık ki Türkiye'nin en önemli gündem maddelerinden birisi haline dönmüş durumdadır. Daha önce kısa aralıklarla yaşanan ilaç yoklukları artık daha yoğun ve etkisini hissettirir halde yaşanmaya başlamıştır. Bize ulaşan bilgilere göre şu anda piyasadaki ilaçların yaklaşık yüzde 25'ine erişim sağlanamıyor. Bazı grup ilaçlar hiç bulunamazken, bazı grup ilaçlara da çok kısıtlı erişim sağlanabiliyor. Özellikle çocuk hastalarımızın tedavilerinde kullanılan şurup formundaki antibiyotiklerde, ateş düşürücü ve ağrı kesicilerde büyük sorun yaşanıyor. Aynı şekilde, hipertansiyon ilaçları, kanser tedavisinde kullanılan kemoterapi ilaçları, mevsimsel soğuk algınlığı ilaçları, antidepresanlar, ağrı kesiciler, analjezik ampuller, kulak damlaları, göz damlaları, burun spreyleri, doğum kontrol hap ve iğneleri, kortizonlar ve egzama ilaçlarına erişimde büyük sıkıntı yaşanıyor.



Arman Üney

**'ECZANE KUYRUKLARININ NEDENİ PİYASADA BULUNAMAYAN İLAÇLAR'**

Hastalarımızın yaşadığı mağduriyet, eczacılarımızı da mağdur ediyor. Öyle ki hastalarımız ilaçlarını bulabilinler diye meslektaşlarımız canla başla çaba sarf ediyorlar. Nöbetlerdeki uzayan kuyruklar nedeni, nöbetçi eczane sayıları değil, reçetelerdeki ilaçların bulunamıyor olmasıdır. Reçetede yazılan ancak piyasada bulunmayan ilaçlar için, meslektaşlarımız hekime ulaşarak hastanın tedavisini aksatmayacak çözümler üretmeye çalışıyorlar. Bu durumu hasta ve hasta yakınlarına doğru şekilde aktarmak için de çaba harcıyorlar. Eczacılar, ellerinde telefon, bir umut belki ellerinde kalmıştır diyerek reçetede ilaç bulmak için hiç durmadan ecza depolarını ve diğer eczaneleri arıyorlar. Tüm bu süreçler hasta ve hasta yakınlarının eczanelerde uzun süre beklemesine ve kuyrukların oluşmasına neden olabiliyor. Meslektaşlarımız bir yandan hastalarımız ile birlikte mağdur olurken, bir yandan da ilacı temin edememenin tedirginliği ile nöbet tutuyor. Bu durum sürdürülebilir olmaktan çıkmış, acil çözüm gerektiren bir sorun haline dönüşmüştür.

**'İLAÇ YOKLUKLARI İLAÇ KRİZİNE DÖNÜŞÜYOR ACİL ÖNLEM ALINMALI'**

Türk Eczacıları Birliği olarak daha önce de defalarca belirttiğimiz gibi artık mevcut ilaç fiyat politikaları sorun çözmekten öte sorunun kendisi haline gelmiş durumdadır. İlaç yoklukları, ilaç krizine dönüşüyor. Bu duruma çok acil önlem alınması ve mevcut fiyat politikalarının tüm paydaşların görüşleri alınarak yeniden kurgulanması gerekmektedir. Aynı şekilde geri ödeme politikalarının da yeniden ele alınması gerektiği ortadadır. Yerli ilaç sanayini desteklemek, eczacı istihdamına dayalı yeni molekül ilaçların üretimini yapacak yerli üretimi teşvik etmek büyük önem taşımaktadır." (Haber Merkezi)



# BUGAS LİFT ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

**ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ**  
Aylık **150 TL**

**BAKIM SİGORTASI**  
**1.500.000 TL**  
**TEMİNATLI**

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik)

- Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

**Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19**  
**Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetmiş Apt. No: 3/C ÇORUM**



Çevre Yolu ile Akşemseddin Caddesi birleşimine yapılan farklı seviyeli kavşak projesinde çalışmalar hızla devam ediyor.

# Akşemseddin Kavşağı bitince böyle olacak

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi'nin yılın son toplantısında Çevre Yolu ile Akşemseddin Caddesi birleşimine yapılan farklı seviyeli kavşak projesi için imar değişikliği yapıldı.

Meclis toplantısında ayrıca farklı seviyeli kavşak projesinin görseli de ilk defa kamuoyu ile paylaşıldı.

Kavşak projesinde yüklenici firmanın çok hızlı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Proje de belediyemizle ilgili olan kısımları çok hızlı bir şekilde tamamlayacağız. Kavşağın bittiğinde neye benzeceğini gösteren animasyonu ilk kez burada gösteriyoruz. Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Ulaştırma Bakanımıza, milletvekillerimize, Valimize, teşkilatlarımıza teşekkür ediyoruz. Bizde Çorum Belediyesi olarak bu süreci çok yakından takip ettik ve biran önce yapılabilmesi için özellikle kamulaştırmalarda zaman kaybedilmemesi için büyük fedakarlıklar yaptık. Burada belediyemize ait olan arsaları mümkün olduğunca kamulaştırma yerine değerlendirerek, 18 uygulama yapmak suretiyle süreci hızlandırmak için elimizden gelen tüm gayreti gösterdik. Proje hızlı bir şekilde de devam ediyor" dedi.



Kavşak projesi tamamlandığında bölgede kesintisiz trafik akışı sağlanacak.



Başkan Aşgın, Belediye Meclisi toplantısında proje hakkında açıklamalarda bulundu.



Kavşak projesi tamamlandığında Çevre Yolu trafiği üst geçitten akacak.

30 metrelik yeni yollar açıyoruz. Amacımız İlim Yayma Kavşağında ki trafiği açılacak olan yeni kavşağa yönlendirerek yoğunluğu azaltmaktır. Bu ay sonu itibarıyla faaliyete

geçireceğiz. Trafik sorununun çözümü için kalıcı çözümler üretiyoruz. Adeta şehrimizi ağlarla örüyoruz. Ulaşımla ilgili radikal çözümler üretmeye devam ediyoruz" şeklin-

de belirtti. Farklı seviyeli kavşağın animasyonunun izlenmesinin ardından yapılan açıklamada imar değişikliği talebi oy birliği ile kabul edildi.



# Şehidin hatırasını yazdıkları şiirlerle yaşatıyorlar



Şehit Ast. Emre Dokumacı'nın ailesi, çocuklarının hatırasını yazdıkları şiirlerle yaşatıyor.



Leyla Yalçın, şehidin hatırlarına gözü gibi bakıyor.



Odanın tavanında şehidin fotoğrafı ile Türk bayrağı bulunuyor.



Ağrı'da PKK terör örgütü ilçe çıkan çatışmada şehit düşen Ast. Emre Dokumacı'nın ailesi, çocuklarının hatırasını yazdıkları şiirlerle yaşatıyor.

Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Dokumacı, 11 Ekim 2020 tarihinde Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesi kırsalında PKK silahlı terör örgütü ile çıkan çatışmada şehit düşmüştü. Küçük yaştan itibaren Şehit Dokumacı'yı büyüten halası Leyla Yalçın ve babası Hüseyin Dokumacı Emre Dokumacı'ya olan hasretlerini dizelere döktü. Çocuklarına duydukları hasreti yazdıkları şiirlerle dindirmeye çalışan şehidin ailesi, şehit Dokumacı'dan kalan eşyalarını da evlerinde sergiliyor. Evin salonunda sergilenen eşyalar arasında Şehit Dokumacı'nın üniforması, şahaadet belgesi, naaşının konulduğu tabutun sarıldığı Türk bayrağı, başarı belgeleri, ailesiyle olan fotoğraflarının yanı sıra diğer kişisel eşyaları bulunuyor.

Şehit Emre Dokumacı'nın halası Leyla Yalçın, "Annesi ve babası ayrıldıktan sonra anneannesi ve babaannesi bir süre baktı. Emrah'ı Ankara'ya götürüp evlatlık vermeye kalkmışlar. Yurda vermeye kalkmışlar. Teyzem çocuk perişan bakamıyorlar dedi. Bunları duyunca ağladım. Akşam eşim neden ağladığını sordu. Emrah'ın durumunu anlattıktan sonra eşim, 'bir ekmeği 3'e bölene kadar 4'e böleriz' dedi. O günden sonra Emrah'a getirip baktık" dedi.

"Duygulandıkça içimizdekileri kağıda döküyoruz" Emrah Dokumacı şehit olduktan sonra uyuyamadıklarını dile getiren Yalçın, "Emrah şehit olduktan sonra geceleri uyuyamadık. Gece geç saatlere kadar oturuyoruz. Duygulan-



Şehidin ailesi, şehit Dokumacı'dan kalan eşyalarını da evlerinde sergiliyor.

dıkça içimizdekileri kağıda döküyoruz. İçimizde uyuyamayınca kalkıp bir şeyler yazıyoruz. Balkona çıkıyorum, anılar gözümün önüne geliyor, yazıyorum. Bayramlarda kaleden top atılırdı. Topun atılmasını bekler atılınca da koşarak gelir, 'anne top atıldı' yemeğimizi yiyeceklerim derdi. Nasıl anlatacayım, hangi birisini anlatacayım? Nişan yapacağı zaman, 'anne nişan yapacağım ama para biriktirmedim' dedi. Ona 'dünün parasını biriktirdim' dediğimde, 'anne sen varken sırtım yere gelmez' diyerek boynuma sarıldı. Göreve giderken, 'anne ben göreve gidiyorum' diyerek dua isterdi. Oğlumun, Peygamber Efendimiz yanında bulunsun derdim. Hep öyle dua ederdim.

Yüce Allah, Peygamber efendimizin yanına alacakmış bilememişim. Yüce Allah Emre'mi aldı ama bir sürü Emre verdi bana. Kapımızı açıp Emre'nin acısını bizimle paylaşan herkeşe dua ediyorum" diye konuştu.

"İçine mi doğdu bilmiyorum, 'Cennete gideceğim' dedi"

Dokumacı'nın farklı bir çocuk olduğunu anlatan Yalçın, "Farklı bir çocuktu. Şehit olmadan önce eve yalıtım yapıyoruz, düğüne hazırlık yapıyoruz. O da izne geldi. Evden ekmeğe aldı. Su aldı. Sokağa götürdü, kedileri besledi. Gelinim, 'Emre işlerin arasında kedi beslemek ne' dedi. Yenge, 'ben cennete gidece-

ğim. Onlar beni cennete götürecektir" dedi. Rüya mı gördü, içine mi doğdu, Allah mı söyledi bilmiyorum. Emre zaman zaman geliyor, hissediyorum. Çantası bozuktu. Yaptırmak için götürdük, yapılmaz dediler. Bozuk da olsa Emre'nin hatırası çanta dursun dedik. Çanta yapılmış. Boş çantanın içinden parfümler, tepsiler, aile fotoğrafları çantadan çıktı. Bu Allah'ın hikmetimi? Bir hikmet var bunda" ifadelerini kullandı.

"Oğlumla gurur duyuyorum"

Baba Hüseyin Dokumacı ise oğlu şehit olduktan sonra şiir yazmaya başladığını dile getirerek, "Hatıra olsun diye oğlum için şiir yazmaya karar verdim. Acı-

lıyız. Oğlum için şiirler yazdım. Oğlumla gurur duyuyorum. Mekanı cennet olsun. Nur içinde yatsın" diye konuştu.

**Bakan Soylu şehidin intikamının alınmasını böyle duyurmuştu**

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da 5 Ağustos'ta Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesi kırsalında, güvenlik güçleri ile teröristler arasında çıkan çatışmada ağır yaralanıp, kaldırıldığı hastanede şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Dokumacı'nın (32) kanının yerde kalmadığını duyurarak, "Ruhun şad, makamın, ali olsun. Allah bizi, şehitlerimize mahcup etmesin" açıklamasını yapmıştı. (İHA)



## Bayat Belediyesi suya zam yapmadı

Bayat Belediyesi, 5 yıldır olduğu gibi bu yıl da suya zam yapmama kararı aldı.

Bayat Belediyesi'nin Aralık ayı Meclis toplantısı yapıldı. Belediye Başkanı Ekrem Ünlü başkanlığında yapılan toplantıda gündem maddeleri görüşüldü. Toplantıda meclis üyeleri oy birliği ile su fiyatına zam yapılmamasına karar verdi.

Suyun insani bir ihtiyaç olduğu vurgulayan Belediye Başkanı Ek-

rem Ünlü, "Bayat Belediyesi olarak 5 yıldır su fiyatlarına zam yapmıyoruz. Umuyorum ki önümüzdeki süreçte de suya zam yapma ihtiyacı hissetmeyiz. Özellikle pandemide gördük ki su bizim zannettiğimizden çok daha değerli çok daha kıymetli ve çok daha ucuza ulaşılabilmesi gereken insani bir ihtiyaç. O yüzden belediye meclisimizde oy birliğiyle zam yapmama kararı aldık" şeklinde konuştu. (İHA)



Ekrem Ünlü



## final eğitim kurumları

"Türkiye'nin eğitim markası"

### Doç. Dr. Yavuz Samur

"Teknoloji Kullanımı ve Bağımlılık Konusunda Velilere Tavsiyeler"

Tüm Anne ve Babaları İzlemeleri İçin Bekliyoruz

📅 8 Aralık 🕒 21.00

📺 YouTube | @FinalOkullarıResmi 🔍

<p><b>anadolu lisesi</b> &lt;</p> <p>Y.Turna Mh. Kulaksız 1. Sk. No: 22 ÇORUM</p> <p>0530 200 32 96 ☎</p> <p>0364 333 19 58 📞</p>	<p>&gt; <b>kurs merkezi</b></p> <p>Üçtutlar Mh. Ilıca Cd. Stad Sk. No:23 ÇORUM</p> <p>☎ 0532 772 19 46</p> <p>📞 0364 224 36 15</p>
---	--



## Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı

## 'İnsan sevgisi ve hakları Türk medeniyetinin temelidir'



Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı



Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Zekeriya Işık, Baro Başkanı Kalıpcı'ya teşekkür plaketi sundu.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu tarafından "İnsan Hakları ve Demokrasi" konulu panel düzenlendi.

Panelde konuşmacı olarak katılan Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, insan haklarının tarihçesi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesi'ne yapılan bireysel başvurular hakkında açıklamalarda bulundu.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, insan haklarının, kuvvetin adaletle hükmettiği yerde değil ancak ve yalnız kuvvetin adaletin emrinde bulunduğu toplumlarda var olduğunu söyledi.

İnsan haklarının tüm insanların hiçbir ayırım gözetmeksizin yalnızca insan oluşlarından dolayı eşit, özgür ve onurlu yaşamak için sahip oldukları hakları olduğunu dile getiren Kalıpcı, "Herkes, cinsiyet, ırk, renk, din, dil, yaş, tabiiyet, düşünce farkı, ulusal veya toplumsal köken, zenginlik gibi fark olmaksızın eşittir. Bakınız tanıtımda da söylediğim gibi bu haklar bireyin sadece 'insan olmakla' sahip olduğu evrensel ve insan onuruna dayanan haklardır. Kim olduğunuz hiçbir önemi yok. Sadece insan olduğunuz için bu haklara sahipsiniz. İnsan hakları vazgeçilmez, devredilmez, şarta veya vadeye bağlanamaz. İnsan hakları kavramının çıkış noktası yani kaynağı insan onurudur. Her insanın onurlu ve insanca yaşayabilmesi için bir takım genel kurallara ihtiyaç duyuldu ve bunun neticesinde insan hakları kavramı ortaya çıkmıştır. Gelişen teknoloji, büyüyen toplumlar, artan insan nüfusu, sıcak-soğuk savaşlar, siyaset gibi olgular her çağda ve her devirde insan hakları kavramının da gelişmesine ve içeriğinin değişmesine sebep olmuştur" dedi.

Başkan Kalıpcı, hangi toplum, hangi ülke olursa olsun; insan hakları ihallerinin maalesef günümüzde yaşanmaya devam ettiğini belirtti.

Geçmişte devletlerin gelişmişlik düzeylerinin ekonomi, teknoloji ve sanayileşme gibi etkenlere göre belirlenirken artık bu etkenler arasında insan haklarının da yerini aldığı vurgulayan Kalıpcı, bir toplumda insan hakları ihlaline çok sık rastlanıyorsa, ekonomisi, sanayisi ne kadar gelişmiş olursa olsun insan haklarına saygılı olmadığı için o toplumun gelişmemiş olarak değerlendirildiğini altını çizdi.

İnsan hakları ve demokrasinin ilk bakışta, çözülmesi neredeyse mümkün olmayan gerilimli bir ilişki içerisindeymiş gibi görülebildiğini anlatan Kalıpcı, "İnsan hakları kavramı, bireylere, gruplara ve azınlıklara, çoğunluğa karşı da hatta özellikle çoğunluğa karşı kullanabildikleri birtakım haklar sağlarken, demokrasi kavramı çoğunluğun hakimiyetini dile getiriyor. Demokrasi adına ve halk egemenliğine dayanarak bireysel hak ve özgürlükler bastırılabilir mi? İnsan hakları ve azınlıkların korunmasına gönderme yaparak parlamenter çoğunluk kararlarını sorgulayan mahkemeler demokratik değil mi? Otoriter rejimler tarafından uygulandığı ve liberal olmayan demokrasi etiketi altında propagandası yapıldığı şekilde demokrasi ile insan hakları karşıt şeylermiş gibi sunuluyor, çoğunlukla azınlık birbirinin karşısında konumlandırılıyor. Oysa insan haklarının korunması demokrasi için bir engel değil, tam tersine sürdürülebilir bir demokrasinin işleminin şartıdır. İnsan hakları, siyasi eşitlik şartları altında, özgür ve adil seçimleri garanti eder. İnsan hakları açık bir iletişimi ve serbest bir görüş oluşturma sürecini garanti eder. İnsan hakları, demokratik olarak alınmış kararların uygulanabilmesini güvence altına alır ve böylece demokratik yönetimi etkin kılar. İnsan hakları, çoğunluğun gücünü sınırlayarak



MYO Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda yapılan panele ilgi yüksek oldu.

birey ve azınlıkların, demokratik olarak meşrulaştırılmış çoğunluğun kararlarını kabul etmelerini ve bunlarla yaşayabilmelerini sağlar. Demokrasi, azınlığa çoğunluk olma ihtimalini sunar. İnsan hakları bireye, çoğunluğa ait olmasa bile çıkarlarının korunuyor olmasını garantiler. Nasıl insan hakları kendini en iyi şekilde demokrasilerde gösterebiliyorsa, insan haklarına saygı duyulmayan, insan haklarının korunmadığı ve gerçekleştirilmediği bir demokratik hakimiyetin de sürdürülebilir olması düşünülemez. İnsan hakları ve demokrasi birbirlerinin karşısında duran olgular değildir; politik toplumun varlığını mümkün kılan karşılıklı etkileşim içindeki ön şartlardır. Aralarındaki etkileşim sayesinde bireylerin, hem bireysel hem de kolektif bir şekilde kendi yaşamlarını belirleyerek yaşayabilmelerini sağlarlar. Bu nedenle de insan haklarının korunması ve gerçekleştirilmesi özünde demokratik bir projedir" şeklinde konuştu.

Türk milletinin insan haklarına bakışı hakkında da açıklama da bulunan Turan Kalıpcı, konuşmasına şöyle devam etti:

"Türk medeniyetinde insan sevgisi ve insan hakları bencil bir nitelikte değildir; bütün insanlara ve insanlığa yöneliktir. Yunus Emre 'Sevelim, sevelelim' der. Mevlana bütün insanları dergahına çağırır. Fatih İstanbul'u fethettiği zaman Hristiyanlara din ve mezhep özgürlüğü tanımıştır. Atatürk Çanakkale'de savaştığı düşman askerleri için 'Onlar bizim evlatlarımız olmuştur' demiştir. Türk medeniyeti insan sevgisi ve insan hakları bakımından örnek bir medeniyettir. Yine 10. Yıl Nutku'nda yer alan şu cümle insanlığa hizmet, bütün insanlara karşı duyulan sevgi duygusunu dile getirmektedir. Asla şüphem yoktur ki Türklüğün unutulmuş büyük medeni vasfı ve büyük medeni sonuç olarak belirtmek isterim ki, insan sevgisi ve insan hakları kavramı Türk medeniyetinin temelidir.

2010 yılında Anayasa değişikliğiyle hukuk sistemimize girmiş, 23 Eylül 2012 tarihinden itibaren Anayasal yargı denetimi başlamıştır. 12 Eylül 2010 tarihinde halkoylaması ile 1982 Anayasası'nda bir kısım değişiklikler yapılmıştır. Değişiklikler çerçevesinde 5982 sayılı yasanın 18. maddesi ile Anayasanın 148. maddesine eklenen ek fıkrayla; 'Herkes, Anayasada güvence altına alınmış temel hak ve özgürlüklerinden, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi çerçevesindeki herhangi birinin kamu gücü tarafından ihlal edildiği iddiasıyla Anayasa Mahkemesine başvurabilir. Başvuruda bulunabilmek için olağan kanun yollarının tüketilmiş olması şarttır denilmek suretiyle Anayasa Mahkemesine bireysel başvuruda bulunma hak ve imkanı getirilmiştir."

Paneli Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Zekeriya Işık, akademisyen ve öğrenciler izledi. Program sonunda Doç. Dr. Işık, Baro Başkanı Kalıpcı'ya teşekkür plaketi sundu. (İHA)

## Kızılay okuma-yazma kursu açtı



Kurs Nisan ayına kadar sürecek.

**M.BURAK YALCIN**

Kızılay Çorum Şubesi Kadın Kolları tarafından "Kızılay'la Okumayı Öğreniyorum" projesi kapsamında okuma-yazma kursu açıldı.

Kızılay binasında verilen kursla ilgili bilgi veren Kızılay Çorum Şubesi Kadın Kolları Başkanı Fatma Paşaoğlu, okuma-yazma bilmeyen yetişkin vatandaşlara yönelik açılan kursun Nisan ayına kadar devam edeceğini söyledi.

6 kursiyerin katıldığını aktaran Fatma Paşaoğlu, "Okuma-yazma kursumuz 160 saat sürecek. İstiyoruz ki okuma-yazma bilmeyen hiçbir bayan kalmassın. Kurs hocamıza Özlem Parlatur' a da teşekkür ediyorum" dedi.

Kızılay Çorum Şube Müdürü Tuğrul Yıldırım da Kızı-

lay'ın gıda yardımları, kıyafet yardımları ve nakdi yardımların yanısıra eğitim çalışmalarına da destek verdiklerini belirterek, "Bu eğitimlerimizi daha fazla genişletmek, daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmak amacıyla bu doğrultuda çalışmalarımız devam edecektir" diye konuştu.



Kızılay Çorum Şube Müdürü Tuğrul Yıldırım ve Kadın Kolları Başkanı Fatma Paşaoğlu



Kursa 6 kursiyer katılıyor.



# 'Fiyat tarifelerinde dar gelirli vatandaş düşünerek hareket ediyoruz'

Çorum Belediye Meclisi'nde önceki gün kabul edilen 2023 yılı Gelir Tarifesi ile ilgili değerlendirmede bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, her fırsatta vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile çalıştıklarını ifade ederek, içme suyu, toplu ulaşım ve diğer hizmetlerdeki fiyat tarifelerinde dar gelirli vatandaş düşünerek hareket

ettiklerini belirtti.

Belediye'den konu hakkında yapılan açıklamada, tarife değişikliği ile içme suyunun taşınabilir kullanımının teşvik edilmesine çalışıldığı dile getirilerek, "5-10 ton arası su kullanan meskenler ton başına 4,90 TL ödeyecekken 11-20 ton arası 5,90 TL, 21-30 ton arası kullanan meskenler de ton başına 6,50 TL ödeyecek. 31

ton ve üzeri su tüketenler ise 7,25 TL ödeyecek. Bağ evlerinde içme suyu maksadıyla kullanılan 0-10 ton arası su m2 fiyatı meskenlerdeki gibi 4,90 TL olarak belirlenirken, 11-20 ton arası 5,90 TL, 20 ton dan fazla su tüketimi için ise m3 başına fiyat 15 TL olarak belirlendi" denildi.

Açıklamada, toplu ulaşım tarifesinde yapı-

lan düzenleme ile ilgili de şu bilgilere yer verildi:

"Geçtiğimiz aylarda toplu ulaşımı Belediye bünyesine devralan ve o günden sonra da toplu ulaşımındaki kaliteyi sürekli olarak artıran Çorum Belediyesi, özellikle öğrencilerden gelen yoğun talep sonrası abonman uygulaması başlatmıştı. Kısa sürede abonman kullanan yolcu sayısı 5.250 kişiye ulaştı. Abonman sahipleri, her biniş için yaklaşık 1,9 TL ödemiş oluyor. 2022 yılı için 90 biniş abonman 175 TL, sınırsız biniş abonman ise 250 TL olarak belirlenmişti. Tarife komisyonu tarafından Belediye Meclisine sunulan teklifle bu fiyatlarda artış yapılmadı, 2023 yılı için de değişmedi. 2023 yılı için tek binimlik öğrenci bileti 4,75 TL, tam bilet ise 6,75 TL olarak belirlendi." (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

## ÇESOB Başkanı Gür'den NAMSAN'a ziyaret

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Namsan Şirketler Grubu'nu ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namli'den şirketlerinin faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Berberinde Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun ile birlikte ziyaret ettiği Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namli'ya hayırlı işler temennisinde bulunan ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorum sanayisinin adını ülke genelinde başarıyla duyurdıkları için ayrıca teşekkür etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namli ise, Gür ve Uzun'a şirketleri hakkında detaylı bilgi verdi.

Namli Şirketler Grubu'nun temellerinin 1968 yılında akaryakıt istasyonu ile atıldığını ifade eden Ahmet Namli, "Uzun yıllar süren ticaret hayatı ile tecrübe kazanan grubumuz 2020 yılında açtığı Namsan Nablue markasıyla faaliyetlerine yeni bir ivme kazandırmıştı."

Bu süreçten sonraki varlığını özellikle Adblue sektörüne yaptığı yatırımlar ile sürdüren firmamız, sektörde akaryakıt istasyonlarına bayilik vererek istikrarlı bir büyüme ile yatırımlarını sürdürmektedir" dedi.

Namli Şirketler Grubu'nun kurulduğu günden bu yana kaliteli ürün ve güvenilir hizmet alt yapısı ile satışlarına devam ettiğini ifade eden Namli, "Türkiye genelinde milyonlarca araç kullanıcısının her gün tercih ettiği bir işletme haline geldik."



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ahmet Namli'ya başarılar diledi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Sürdürülebilir bir müşteri memnuniyetini hedefleyen Namli Şirketler Grubumuz yaptığı yatırımlar sonucunda günümüzde İstanbul, Çorum ve Samsun lojistik ve aktarma merkezleri, 100'ü aşkın bayisi ve satış noktalarıyla Adblue satışlarına devam ederken, 2021 yılında gıda üzerine Çorum'da kurduğumuz NAMMAR firması ile

de gıda sektörüne de hizmet vermektetiyiz" diye konuştu.

Namli Şirketler Grubu olarak akaryakıt sektöründe yaptığı yatırımlara otomotiv bakım ürünleri de Türkiye'nin öncü markalarından Magic Dose ve Autokit markasının distribütörlüğünü de alarak müşterilerine araç bakım ürünleri alanında avantajlar sundukla-

rını da kaydeden Ahmet Namli, "Namli Şirketler Grubu bu alanda da büyümeye kararlıdır. Grubumuz 55 yıldır biriken tecrübesiyle, var olan değerlerini koruyarak, sektördeki beklentilere yanıt veren, yenilikçi ve sektörün önde gelen firmalarından biri olmaya devam edecektir" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Tavuk ve kazlar, Veteriner İşleri Müdürlüğünde organik yöntemlerle yetiştirildi.

## Belediye'den beyaz et yardımı

Çorum Belediyesi tarafından yetiştirilen tavuk ve kazların etlerini, ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılıyor. Çorum Belediyesi sosyal çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Veteriner İşleri Müdürlüğünde yetiştirilen tavuk ve kazlar, Çorum Belediyesi Mezbahasından kesildikten sonra ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Organik yöntemlerle yetiştirilen tavuk ve kazlar, 273 ailenin sofrasını süsleyecek.

Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde yetiştirilen tavuk ve kazları, Belediye Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünden yardım alan ailelere verme kararı aldıklarını ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Yetiştirdiğimiz tavukları ve kazları satmak yerine maddi durumu iyi olmayan, belirlediğimiz ailelere ulaştırmayı daha uygun bulduk. Her fırsatta ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmaya çalışıyoruz. Veteriner İşleri Müdürlüğümüzde organik yemlerle yetiştirdiğimiz tavuk ve kazları, kesim ve paketlemesini Halk-Et Kombinamızda gerçekleştirdik. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze



Tavuk ve kaz etleri ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor.



Tavuk ve kazların kesim ve paketlemesi Halk-Et Kombinasında gerçekleştirildi.

bağlık ekiplerimiz de dağıtımını yaptı" dedi.

Tüm çalışmalarının yanı sıra, üretken belediyeceği her anlamda gerçekleştirmeye gayret ettiklerini dile getiren Başkan Aşgın, buna benzer çalışmaların artıracağını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

## Belediye çalışanları sağlık kontrolünden geçiyor

Çorum Belediyesi personeli rutin genel sağlık taramasından geçiriliyor.

Dünyanın Merkezi Çorum'un park bahçeleriyle güzelleşmesi, temiz kalması, alt yapı ve üstyapı hizmetlerinin Çorumlular'a ulaştırılması ve idari işlemlerin yürütülmesinden sorumlu 2210 belediye çalışanı rutin olarak genel sağlık taramasından geçiyor.

Belediye çalışanlarının bu şehre hizmet için her birinin ayrı ayrı kıymetli olduğunu belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Her bir mesai arkadaşım için şunu kesin bir şekilde söyleyebilirim ki bizim ortak derdimiz bu şehir. Çorum'umuza, hemşehrilerimize en güzel şekilde hizmet ulaştırmak için gece gündüz demeden, mesai mefhumu gözetmeksizin fedakarca çalışan her bir çalışma arkadaşımız da bu anlamda çok kıymetli. Onların sağlığı bizim için önemli. Her yıl rutin olarak tüm çalışma arkadaşlarımızı genel sağlık taramasından geçiriyoruz" dedi.

Aşgın, çalışma arkadaşlarına ve herkese sağlıklı, huzurlu günler diledi. (Haber Merkezi)



2210 belediye çalışanı rutin olarak genel sağlık taramasından geçiyor.



Personelin kan tahlilleri yapılıyor.





# Özel öğrencilere, özel etkinlikler



Öğrenciler Çorum Belediyesi Hayvan Barınağını ziyaret ettiler.



Öğrenciler atlarla yakından ilgilendiler.



Öğrenciler, Bilgi Koleji'ni ziyaret ettiler.



Öğrenciler Çorumlu Obası'nda çeşitli etkinliklere katıldılar.

Altın Damla Özel Eğitim Merkezi, özel eğitim gereksinimli öğrencilerini, eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanında, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle desteklemeye devam ediyor.

Bilgi Koleji ile işbirliği yapılarak gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler kısa bir binicilik eğitiminin ardından ata binmenin keyfini yaşadılar.

Öğrenciler ayrıca, Çorumlu Obası'nda geleneksel el sanatlarından ebru sanatı ve geleneksel sporlarımızdan okçulukla tanıştılar, uygulama etkinliklerine katıldılar. Milli kültürümüzü yansıtan kıyafetlerle fotoğraf çektiler.

Çorum Belediyesi Hayvan Barınağını ziyaret eden öğrenciler, burada hayvanları yakından görme fırsatı buldular.

Kurum atölyelerinde görsel sanatlar ve müzik kültürünü geliştirmeye yönelik etkinlikler yapılarak, öğrencilerin içinde yaşadıkları toplumun kültürel, sanatsal, sosyal hayatına etkin bir şekilde katılmalarını sağlaması hedeflendi.

Kurum Kurucusu Çağlayan Onaç, faaliyetleri ile ilgili yaptığı açıklamada, özel eğitimin temel amacının, özel eğitim öğrencisinin toplumsal uyum becerilerini geliştirerek bağımsız yaşam becerileri kazanmasına katkı sağlamak olduğunu belirterek, özel gereksinimi olan öğrencilere yönelik düzenledikleri sosyal etkinliklerin, öğrencilerin kendini ifade edebilme, toplumsal yaşama hızlı uyum sağlama becerilerinin gelişimine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurum Müdürü Satı Körpeş ise etkinliklerde, ilgilerinden ve katkılarından dolayı, Bilgi Koleji yönetimine, Çorum Belediyesi Hayvan Barınağı yetkili ve görevlilerine, Çorumlu Obası görevlilerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekildi.

## Zübeyde Hanım öğrencileri jandarmanın konuğu oldu



Jandarma, misafirlerine çeşitli hediyeler verdi.



Öğrenciler jandarma motosikletlerine bindiler.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nda yapılan etkinlikte engeller ve jandarma buluştu.

İl Jandarma Komutanlığı Aile İç Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısımlı Engelliler Günü kapsamında organize edilen programda Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri ağırlandı.

Öğrenciler Jandarma Komando ve Motosiklet timlerinin kullandığı araç ve malzemeleri yakından görme fırsatı buldular. Ayrıca "Tim Jandarma" çizgi filmi de izlediler. Ziyaretin sonunda ise jandarma ekipleri misafirlerine çeşitli hediyeler verdi. (Haber Merkezi)

## Ulusal Staj Programı başvuruları başladı

Gençlerin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 2020 yılında Ulusal Staj Programı (USP) başlatılmıştı. Programın 2023 yılı başvurularının başladığı belirtildi.

İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Program aracılığıyla, şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir değerlendirme yöntemi ile gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm

bölmelere yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Koordinatörlüğünde yürütülen "Senin İçin Seferbiriz" Ulusal Staj Programı 2023 yılı başvuruları başlamış olup, 18 Ocak 2023 tarihine kadar <https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr> adresinden yapılabileceği" denildi. (Haber Merkezi)



[einsan.gov.tr](http://einsan.gov.tr) [kariyerkapisi.cbiko.gov.tr](http://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr)

[ulusalstajprg](https://www.facebook.com/ulusalstajprg)

Son Başvuru Tarihi:  
**18 Ocak 2023**



# Gelecek Partisi kadın programına Çorum'dan katılım

Gelecek Partisi Kadın Politikaları Başkanlığı tarafından 5 Aralık Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı verilmesinin 88. yıl dönümü münasebe-

tiyle "Kadın Politikalarında Gelecek Modeli: Acil Eylem, Kalıcı Vizyon Planı" programı düzenlendi. Etkinlikte konuşan Gelecek Partisi Genel Başkan Ahmet Davutoğlu, partisinin kadın haklarıyla ilgili vizyonunu ve planlarını kamuoyuyla paylaştı.

Gelecek Partisi'nin Ankara'da bulu-

nan Genel Merkezi'nde düzenlenen programa Çorum'dan da katılım oldu. Gelecek Partisi Kadın Politikaları Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı Habibe Çiftçiöğlü'nün da hazır bulunduğu programa Çorum İl Kadın Kolları Başkanı Selma Bayraktar ile Kadın Kolları Yönetim Kurulu üyeleri Neziha Müjdeci ve Duygu Kaynak da katıldı.

Programda konuşan Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, kadına yönelik şiddetin en vahim insanlık suçu olduğunu söyledi.

Dışişleri Bakanlığı döneminde hazırlanan İstanbul Sözleşmesi'nin aile yapısına zarar vermediğini kaydeden Davutoğlu, "Kadına karşı hangi sözleşme ne kadar çıkmış olursa olsun bir daha imza atarım, hiç düşünmem. Ben o imzayı, Türkiye'nin onurunu korumak için atım" dedi. (Haber Merkezi)



Etkinliğe Çorum'dan da katılım oldu.



Zabita ekipleri ürünlerin raf ve kasa fiyatlarını karşılaştırdı.

## Alaca Belediyesi marketleri denetledi



Zabita ekipleri marketlerin evraklarını kontrol etti.



Denetimlerde ürünlerin etiketlerine bakıldı.

Çorum'un Alaca ilçesindeki zincir marketlerde, temel ihtiyaç malzemelerinin fiyatı ile raf ve kasa fiyatlarının karşılaştırılmasına yönelik denetim yapıldı.

Alaca Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, marketlerde sebze, meyve, temel gıda ile temizlik ürünlerinin fiyatlarını kontrol etti.

Ekipler, raf ve kasa fiyatları arasındaki uyumsuzluk, ürün gramajı, irsalıye karşılaştırması, tüketim tarihi konularında da ürünleri inceledi.

Hijyen ve temizlik açısından da inceleme yapan ekipler, market sahiplerini hijyen konusunda uyardı.(AA)



KESK heyeti CHP İl Başkanlığını ziyaret etti.

## KESK heyetinden CHP ve EMEP'e ziyaret

**M.BURAK YALÇIN**

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) tarafından "seçim bütçesi değil,

halktan emekten yana bütçe istiyoruz" talebiyle 17 Aralık'ta Ankara'da yapılacak miting için Çorum'a gelen KESK Genel Merkez Yöneticileri, CHP ve Emek Partisi'ni ziyaret etti.

KESK MYK Üyesi Döne Gevher Koyun, Eğitim Sen MYK Üyesi Sinan Muşlu, SES MYK Üyesi Eylem Kaya Eroğlu ve Tüm Bel Sen MYK Üyesi Osman Şeheri'den oluşan heyet CHP ve EMEK Partisi İl Başkanlığını ziyaret ederek, Ankara'da gerçekleştirecekleri miting için destek istediler.



KESK heyeti EMEP'i ziyaret etti.

## 'İşsizlik ve çalışan yoksulluğu artıyor'



Cafer Gökmen

Emek Partisi (EMEP) Çorum İl Başkanı Cafer Gökmen, Türkiye işçi sınıfı ve emekçilerin tarihin en derin yoksullaşma süreçlerinden birini yaşadığını belirterek, "Çalışanların yarısı asgari ücretli ve bu ücret çitası açıklık sınırının altına düştü. Yani emekçiler, aileleriyle birlikte yeterince beslenemiyor ve insanca yaşayacak koşullara sahip değil. Çocuklar için okularda 1 öğün ücretsiz yemek talebi ise AKP-MHP oylarıyla reddedildi" dedi.

Türk-İş verilerine göre 25 bin lira civarında olan yoksulluk sınırının 5

bin 500 lira olan asgari ücretin neredeyse 5 katı olduğunu kaydeden EMEP İl Başkanı Gökmen, "Yılbaşında 4 bin 253 lira olan asgari ücretin, bugünkü parasal değeri ise 6 bin 214 lira. Bir başka ifadeyle, Ocak ayında 4 bin 253 lira alan asgari alım gücü Kasım'da belirlenen 5 bin 500 lira asgari ücretten daha fazlaydı. Türkiye'de tüm çalışanların ücret ve maaşları geriliyor, alım gücü düşüyor, işsizliğin yanı sıra çalışan yoksulluğu artıyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



## Mehmetçik Anadolu Lisesi'nden huzurevi ziyareti

Çorum Mehmetçik Anadolu Lisesi, Erasmus+ proje ekibi huzurevi ziyareti gerçekleştirdi.

Mehmetçik Anadolu Lisesi, Raising The Conscious Citizens Of Tomorrow;The Necessity Of A New Multicultural Democratic Culture (Yarının Bilinçli Vatandaşlarını Yetiştirmek; Yeni Bir Çok Kültürlü Demokratik Kültürün Gerekliği) isimli Erasmus+ projesi kapsamında Kamile ve Hacı Ahmet Akdağ Yaşam Evi'ni ziyaret etti.

Felsefe öğretmeni Emine Yılmaz, 5 Aralık

Dünya Gönüllüler Günü kapsamında gerçekleştirilen bu ziyarette temel amaçlarının kurumlarda ikamet eden büyüklerin moralini yükseltmek, kendilerini terk edilmiş hissine kapılmalarını önlemek ve öğrencileri gönüllülük faaliyetlerine teşvik etmek olduğunu belirtti. Müzik öğretmeni Kemal Ateş yönetimindeki Mehmetçik Anadolu Lisesi öğrencilerinden oluşan müzik grubu ziyarette küçük bir konser de verdi. Duygu anların yaşandığı ziyarette yaşlılar güzel bir gün geçirdiler. (Haber Merkezi)



# Sungurlu OSB'ye yeni giriş



Sungurlu OSB'de yer alan savunma sanayi fabrikalarının bulunduğu alanın girişi ayrı olacak.



Sungurlu OSB'ye Ankara yönünden ikinci giriş yapılması için çalışmalar başladı. (Haber Merkezi)

Çorum-Ankara karayolu üzerinde bulunan Sungurlu Organize Sanayi Bölgesine (OSB) Ankara yönünden ikinci giriş yapılması için çalışmaların başladığı bildirildi.

OSB yönetimi tarafından alınan karar doğrultusunda, Ankara-Samsun karayolunun Ankara yönü 12. kilometresinde bulunan bölgeye ikinci bir giriş yapılması kararlaştırıldı. Savunma sanayi firmalarının bölgeye ulaşmalarını kolaylaştırılması için alınan karar doğrultusunda çalışmalara başlandı. OSB'nin ana girişinden yaklaşık 5 kilometre Ankara yönünde ikinci bir giriş yapılması planlanıyor. Gerekli izin ve çalışmaların tamamlanmasının ardından OSB'ye ikinci bir girişin sağlanacağı belirtildi.

13 Ağustos'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile OSB'de temeli atılan barut, fişek ve kapsül fabrikaları ilkbaharda faaliyete geçerek üretime başlayacak. (Haber Merkezi)

# Üniversiteli gençler gönüllerince eğlendi



Sungurlu Belediyesi, üniversite öğrencileri için motivasyon gecesi düzenlendi.



Öğrenciler kutlama programında gönüllerince eğlendiler.

Sungurlu'da, belediye tarafından ilçede eğitim gören üniversite öğrencileri için motivasyon gecesi düzenlendi.

Mesire kafede canlı müzik eşliğinde gerçekleştirilen eğlence programında öğrenciler gönüllerince eğlendiler. Programa katılan öğrencilere çay, kuruyemiş ve kuru pasta ikramı yapılırken çiğköfte ve tatlılar Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in sürprizi olarak ilerleyen saatlerde ikram edildi.

Etkinlikte gençlere Belediye Başkan Yardımcıları Sakine Sarıyüce ve Mükrem Dağaşan da eşlik ederken, Üniversite öğrencileri kendilerini unutmayan ve bu geceyi organize eden Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkürlerini ilettiler. (İHA)



Zabita ekipleri ürünlerin son kullanma tarihlerini kontrol etti.

# Sungurlu Zabıtası marketleri denetlendi

Sungurlu'da belediye zabıta ekipleri vatandaşların sağlıklı ve uygun fiyatlı gıda tüketmesi için sahadan ayrılmıyor. Ekipler ilçedeki tüm marketlerde denetim gerçekleştirdi.

Marketlerde ürünlerin son kullanma tarihi ve fiyat etiketi kontrolü yapan ekipler, tarihi geçmiş ürün ve etikette uyumsuzluk tespit edilmesi durumunda gerekli cezai işlemleri uyguladı.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in talimatıyla vatandaş sağlığı için de-



Zabıta ürünlerin etiket kontrollerini yaptı.

netimlerini sık tutan ekipler özellikle halkın en yoğun şekilde hizmet aldığı marketler ve fırınlar üzerinde durarak işyerlerindeki ürünleri ve depolarını kontrol edip kurallara uymayan işletmeler hakkında işlem yapıyor. (İHA)

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

<b>9 ARALIK</b> Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Akaryakıt satın alınacak. Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu Saat:10.30	Saat:10.00
<b>12 ARALIK</b> Çorum Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Araç kiralama hizmeti alınacak. Yer: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat:10.30	<b>13 ARALIK</b> Sungurlu Milli Emlak İlçe Şefliği Hazineye ait arsalar satılacak. Yer: Sungurlu Maliye Hizmet Binası 2. Katı Milli Emlak Şefliği Odası Saat:10.00
<b>12 ARALIK</b> Sungurlu T Tiği Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Gıda ürünleri satın alınacak. Yer: Sungurlu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu (Genel Bütçe Birimi) Saat:10.00	<b>14 ARALIK</b> İl Sağlık Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü kartuş ve toner alımı ihalesi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM) Saat:10.00

### MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Çarşı Merkezde 3+1 Kiralık Ofis
Erol Ölçök Hastanesi Civarında 4+1 Satılık Lüks Daire
Fatih Caddesinde Ana Yol Cepheli Full Bakımlı 3+1 Satılık Daire
Adalet Sarayı Arka Kapısı Karşısında 1+1 Satılık Ofis
Ölçek İş Merkezinde Ana Yol Cepheli Satılık İş Yeri
23 Nisan İlköğretim Okulu Civarında 4+1 Bakımlı Satılık Daire
İnönü Caddesinde 4+1 Güney Batı Cepheli Farklı Katlarda 220m <sup>2</sup> Ultra Lüks Satılık Daire
Carrefoursa Market Arka Sokağında 3+1 Satılık Daire
Yunus 19 Residence 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 Ultra Lüks Satılık Daire
Asya Kent Sitesi C Blokta Satılık 4+1 Ara Kat Bakımlı Daire
<b>MÜNEVVER KALKAN — 0536 820 38 05</b>

## KİRALIK DAİRE

Pir Baba Çamlığı karşısı  
4+1 daire kiralıktır.  
0 532 447 21 66



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bulteni

7.12.2022

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,612	6,110	5,788	25.000	6
EKMEKLİK BUĞDAY	6,100	6,471	6,216	26.000	5
FİĞ YERLİ	11,680	11,680	11,680	8.500	2
MAKARNALIK	5,700	5,700	5,700	2.000	1
TRİTİKALE	5,390	5,460	5,432	37.000	7

Total Tonaj : 98.500

Total İşlem Adet : 21



## Takvim Yaprağı

14 CEMAZİL-EVVEL 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 25 Teşrin-i Sâni 1438 Kasım: 31

08

2022

ARALIK

Kibri, hıyaneti ve kul borcu olmayan mümin, hesapsız Cennete girecektir. Hadîsi şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.13 ÖĞLE 12.37 AKŞAM 17.20  
GÜNEŞ 07.44 İKİNDİ 14.59 YATSI 18.45Osmanlı-Venedik Savaşı (1714)  
Yaprakdökümü sonu ABD ve İngiltere'nin,  
Japonya'ya harp ilanı (1941)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## VEFAT EDENLER

- 1-Karacaköy'den gelme, fayans ustası Salim ve Erhan AKMAN'ın babası, Veysel AKMAN.
- 2-Alaca'dan gelme, Murat ALKAN'ın oğlu, Furkan ALKAN.
- 3-Merhum emekli öğretmen Hüseyin TEKELİ'nin kardeşi, emekli öğretmen Şakir KAPLAN'ın kayınbiraderi, Bilal TEKELİ'nin babası, Aşçı Hasan TEKELİ.
- 4-Celalettin, Vedat, Ali ve Kazıklıkaya Köyü muhtarı, Veysel PAÇACI'nın babaannesi, merhum Nesimi PAÇACI, Çorumsport'dan emekli, Bektaş PAÇACI, Ali Ekber PAÇACI, ve Selman PAÇACI'nın annesi, Sündüz PAÇACI.
- 5-Bünyamin, Osman, Sinan, Hasan ve Ali ÖZDEMİR'in annesi, Kemal KABASAKAL'ın alması, Mustafa ÖZDEMİR'in eşi, Sadice ÖZDEMİR.

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ  
0364 224 10 84  
GAZI CD. NO:79 -  
PİRİBABA ÇAMLIĞI  
KARŞISI-ATATÜRK LİSESİ  
AŞAĞISIÇAĞLI ECZANESİ  
0364 226 56 16  
ULUKAVAK MAH. ESREF  
HOCA CAD. 25/B-MİLLİ  
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
KARŞISIKOÇAK ECZANESİ  
0364 223 00 43  
BAHÇELİEVLER MAH.  
MEHMET AKİF ERSOY  
CAD. NO : 41/A-AS-1 BLOK-  
LARI KARŞISI

AVRO	
Alış	19,6380
Satış	19,6870
DOLAR	
Alış	18,7180
Satış	18,7560
ALTIN	
Gram	ALIS 1074,00 SATIS 1075,48

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Bulutlu	Kapalı	Parçalı Bulutlu
En Yüksek	12 Derece	12 Derece	12 Derece
En Düşük	4 Derece	5 Derece	6 Derece

İlim meclisi cennet bahçesidir ve İlim, insanı Allah'ın emrettiği şeylere götürür. Züht ve takva ise amaçlanan hedeflere erişilmesini kolaylaştırır. Kin, intikam kıskançlık ve hasetlik duyguları ile hareket etmek ise insanın kalbi ve sınırları üzerinde kötü etkiler bırakarak, psikolojisinin bozulmasına ve ruhen hastalanmasına sebep olur.

Sıffin savaşında yenileceğini anlayan Muaviye Amr Bin As'ın planını uygulamaya koyarak, Hz Alinin askerlerine karşı, büyük Şam Mushaf'ını mızrakların ucuna bağlatarak taşıttırırken, askerlerine de yanlarında bulunan Mushaf'ları mızraklarının ucuna bağlatılarak, "Savaşı bırakalım; Allah'ın kitabı aramızda hakem olsun" diye bağtırttı. Bu hareket Hz Ali'nin ordusundaki samimi ve ihlaslı sahabeler üzerinde anında tesirini göstererek savaşı durdurdu. Hz Ali'nin, bunun bir hile olduğu hususundaki ikazlarına rağmen ordusuna söz dinlemez ve asıhtan birçoğunun ısrarıyla işi hakemlere bırakma teklifini kabule mecbur kalır. Hz Ali Ebû Mûsâ el-Eş 'Ari'yi, Muaviye de Amr Bin As'ı hakem tayin ederler.

Hakem olayı, Hz. Ali'nin ordusundaki askerlerini birbirine düşürerek hariciler denilen bir gurubun ortaya çıkmasına sebep olur. Ordu içerisinde ki Hariciler savaşın devamını isterken, diğer büyük gurup ise savaşın durdurulmasını isterler. Hz Ali, birde sen Kur'an ın hükmüne değilde hakem olayına razı oldun diyerek ordudan ayrılan ve kendisini küfürle itham eden haricilerle uğraşmak ve savaşmak zorunda kalır. Hz. Ali onlara bunun bir savaş hilesi ve oyunu olduğunu, birliklerini bozmak amacıyla bu işe girişildiğini söyleyerek savaşa devam etmelerini istese de başarılı olamamış ve savaşı durdurarak hakem olayına razı olmak zorunda kalmıştı. Akabinde tarafların arasında hakemlerin uyacağı kuralların belirlendiği metin hazırlanır. İki tarafın verecek hükme uymayı taahhüt ettiği metne göre bir araya gelecek iki hakem halifelik meselesini Kur'an'a, Kur'an'da bir hüküm bulamazlarsa sünnete başvurarak âdilâne bir şekilde çözeceklerdi.

Hakemler ikinci toplantılarının sonunda daha fazla kardeşkanının dökülmemesi için Hz Ali ve Muaviye'yi azlederek halifenin bir şûra tarafından seçilmesi kararına varılır. Bu kararın ön-

Can dostum / Merak ediyorsun demi / Acep şimdi nerelerde diye? / Sana içimi döküyüm mi? / Ne zirvedeyim ne de zeminde / İdare ediyoruz işte orta bir yerlerde / Aslına bakarsan yolun sonu göründü de / Anlayacağın, zaman dolduruyoruz öyle böyle / Çokta bir faydamız yok bu saatten sonra memlekete / Olsam ne, olmasam ne / Değer görmez bizde zaten tecrübe

Yıllar geçti aradan / Geçenlerde görmüşler/

Saçı sakalı salmış / Pejmürde bir hal almış / Yokmuş dünyadan hiç beklentisi / Ha varmış ha yokmuş / Önemli değilmiş onun için / Ha açmış ha tokmuş

El tutar, ayak tutar / Hayata renk katar / Yarın, el tutmaz, ayak tutmaz / Yakının uzağın senden kaçır / Yarab, o günlerde bırakma bizi naçar / Candan amin desin buna tüm diller / Ömrü olan görür o günleri birer birer

Gençlikte yeme yedir. Giyme giydir / Ahir ömründe eşittir kalınır bir

Şimdi herkes uzman, herkes başöğretmen / Bir tek sen mi kaldın, düz öğretmen / Üzülme boş ver be öğretmenim / Senin de etiketin bıraktığın eserlerinden

Nice çiçekler verdim, nice çiçekler aldım / Hepsi bir boş imiş şimdi iyi anladım / Vefatsızlar soğukta yalnız kaldım

Kader,

Kudüs yalnızca bir kara parçası değildir. Kudüs üç dinin de ortak değeridir. Üç büyük mescidin üçüncüsüdür. Müminlerin göz bebeğidir. Müminlerin ilk kiblesidir. Her bakımdan maneviyat ikliminin mana âlemindeydir.

Mescidi Aksa resulün miraca Burak ile yükseldiği yerdir. Ümmete müjdelerin verildiği mescittir. Orada Cebrail'dir resulün yol arkadaşı. Cebrail'de ancak Sidretü'l-Münteha'ya kadar eşlik edebilmiştir resulde. Ondaki sonrasında resul ve Maşuk'u yalnızdır. Miraç, ibadetlerin tam manasıyla açık bir şekilde ortaya konulması açısından da önemlidir.

Nitekim kâinat efendimiz Hz Muhammed Mustafa Sav"(İbadet için) sadece şu üç mescide yolculuk yapılır: Mescid-i Harâm, Mescid-i Nebî ve Mescid-i Aksâ..." buyuruyor. Kudüs kurtuluşun bilene için. Şifadır görmek isteyen için. Yüce bir yapıttır bakmasını bilene.

Kudüs'te ne baharlar yaşanmıştır kim bilir. Kimler gelip göçmüştür bu kutsal topraklardan. Aş-

## Veysel Uysal

veyseluyal-@hotmail.com

Hz Ali KerremAllahu  
Veçhe -8-

ce, Hz. Ali'nin hakemi Ebû Mûsâ kürsüye çıkarak "Hz Alinin vekili olarak kendisini halifelikten azlettim" der. Söz sırası Muaviye'nin hakemi Amr b. As'a gelince o da "Gördüğünüz gibi halifelikten azledilen Hz Alinin yerine ve hilâfet makamına Muaviye'yi tayin ettim" der. Ebû Mûsâ'nın, bunun bir hile olduğunu söyleyerek karara karşı çıkmasına rağmen durum değişmemiştir. Neticede hakem olayı hilâfet meselesini bir çıkmaza götürmüş, İslâm dünyasını da birtakım siyasi huzursuzluklara sürüklemiş ve gönüllerde de kapanmayan yaralara sebep olmuştur. Hz Ali, hileli yollara başvuran Muaviye'ye karşı yeni bir ordu hazırlığı içerisine girer. Hz Ali, Peş peşe gelen Cemel Vakası, Sıffin savaşı, Harici isyanlarının sonundaki savaşlar ve hakem olayındaki üzücü olaylar gibi bütün bu hadiseler üzerine bıkkınlık ve yılgınlığa düşen askerlerinin birde aynı inanç değerlerine sahip olan kardeşlerine karşı savaşmak istemediklerini gördüncü, Kûfe'ye dönmek ve Muaviye'ye karşı faaliyetlerini durdurmak zorunda kalır.

Bu seferde insanların bir kısmının Hz. Ali'yi, bir kısmının da Muaviye'yi halife olarak tanıması sebebiyle ikili bir iktidar ve kargaşa ortaya çıkar. Hakem olayından sonra Kûfe'ye çekilen Hz. Ali, bu iki başlılığı ortadan kaldırmak için Muaviye'ye karşı yeni bir hamle yaparak sefer için hazırlıklara başlar ama savaşmaktan bıkmış askerlerden yeterli desteği göremez. Nihayet büyük gayretlerle 40.000 kişilik bir ordu teşkil ederek hazırlıklara başlar. Ancak Kûfe'de, intikam arzusu ile yanıp tutuşan Hariciler bir araya gelerek Hz Ali, Muaviye ve Amr Bin As'ı öldürmeye karar verirler. Hz Ali'yi öldürmek üzere

Abdurrahman b. Mülcem görevlendirilir. Hz Ali, Mülcem tarafından zehirli bir hançerle sabah namazına giderken yolda, bazı kaynaklarda ise namaz esnasında başından yaralanmış, aldığı yaranın tesiriyle iki gün sonra (H.40, M 661 yılında) vefat etmiş ve Kûfe 'ye (bugünkü Necef) defnedilmiştir. Muaviye'yi öldürmek üzere görevlendirilen kişi de onu kılıçla yaralamış ama ölmemiştir. Amr ise o gün yerine namaz kırdırarak üzere başkasını görevlendirmiş ve onun yerine o zannedilerek görevlendirdiği kişi öldürülmüştür. Bu sırada Muaviye Suriyeliler'in tam desteğini sağlayarak başta Mısır olmak üzere Hz. Ali'nin hâkimiyetindeki birçok yeri ele geçirmiş ve Emevî Devleti'nin temellerini atmıştır.

Hz Osman zamanındaki Yahudi asıllı Abdullâh İbn Sebe'lerin yaktıkları fitne ateşi ve saçtıkları fitne tohumları, Hz Ali zamanında da olanca hızı ile devam etmiş ve Müslümanlar birbirlerini katletmişlerdir. Cemel Vakası, Harici olayları ve Sıffin savaşında ekser çoğunluğu da sahabe olmak üzere yüz bine yakın müslüman hayatını kaybetmiştir. Kaynaklardaki bilgilere göre sadece Sıffin savaşında ölenlerin sayısı 70 bindir. İki tarafın toplam ordusu ise 150 bin civarında. Eğer o gün Muaviye intikam duyguları ile hareket etmeyerek şûra ile seçilmiş olan halifeye biat etse idi o 150 bin kişilik ordu ile belki dünyanın birçok yeri de fetih edilecek, İslam'ın haka ve adalete dayanan Tevhid inancı milyonlara ulaştırılmış olacaktı. Hasanı Basri Hazretlerine hangi taraf haklı idi diye sorarlar da; "Müslümanlar birbirlerinin kılıçlarına kardeşlerinin kanlarını buluşturduklar bizlerde dillerimizi buluşturmayalım" der. Yargılayacak olan Cenabı Mevla'dır. Fitnecilerin şerlerinden ve tüm tuzaklarından Yüce Rabbimize sığınırız.

Müslümanlar arasındaki ilim, takvâ, ihlâs, samimiyet, fedakârlık, şefkat, kahramanlık ve şecaat gibi yüksek ahlâkî ve insanî vasıflar bakımından müstesna bir yere sahip olan, daha hayatta iken cennetle müjdelenen, Kur'an ve Sünnet'i en iyi bir şekilde bilen ve yaşayan, beş yıllık halifelik döneminde sıkıntılı bir süreç yaşayan Hz Ali'yi rahmetle anıyoruz. Ruhu şâd olsun.

## Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41

## İNCİLER

Kimine doğmadan güler / Kimine doğduktan sonra / Kimine de hiç gülmez ömrü boyunca / O da ne yapsın, kaderim yokmuş deyip durur anca / Kader bu, hikmetinden sual olunmaz aslına vakıf olmayınca / Her hâlukârda gösterilir rıza / Göstermese ne olacak ki / Kendini ve çevresini üzer anca / Sonra ona da pişman olur, yolun sonuna varınca / Onun için en iyi reçete rıza... rıza... rıza...

Dünyada bizi bize bırakma / Ahirette narın ile yakma / Her daim nasip eyle rabbim / Bollukta darlıkta sarılmak hakka

Yol uzun durak bitti / Yoldaşım önce gitti / Acep bensiz ne etti? / Yoldaşa doyamadım / Bi haber alamadım

Haline bak hayaline bak / Saçın sakalın tümünden ak / Azrail'de bekler seni muhakkak / Dünyalık hevesleri artık bırak / Gel biraz da ahirete bak / Evlat! Ne varmış daha halimde hayalim de / Saçım sakalım

sabundan ak işte / Azrail'de herkese gelir er de geçte / Ben de yaşayım biraz hayatı / Arzularım kalmasın heveste

Tam rahata erip kurmaya çalışır iken düzen / Akılda olmayan şeyler çıkar da olur seni üzen

İnsan bir şeyi hak etmişse onu hak ettirmiyebilirdi / Ya hiç hak etmemişse, o zaman muhatabına ne demeli?

Toplayalım bütün sevdaları, kalmasın ayaklar altında / Belki de değeri vardır her birinin Allah katında / Sakın ola ucuza gitmesin, baki kalsın ömrü bitmesin

Özel günlerde / Bir şeyler belirir zihinde / Canı sağ olsun denir hep / Gelse de gelmese de / Keşke onore edebilse / Bir kelime yorum, mesaj ile / Belki de karşılık bulur / Beklenmedik bir zamanda / Meçhul bir değer ile / Ama heyhat! / Enaniyet engel olur da /

Dokunduramaz tuşa bile / İşte ahvalimiz böyle dostum böyle / düzelir mi gelecekte bu işler söyle

Akranlarda gidiyor birer birer / Azalıyor artık dostça selam alacakların sayısı / Hele birde geçmiş ise ömrünün yarısı / Hesaba kitaba gerek var mı?

**TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhteşiminde 660 adet farklı nasihatın yer aldığı "Mahirane Söylemler" kitabını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyoruz. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek (benden imzalı olarak 40 TL) temin edebilirsiniz.**

## İbrahim ATEŞ

## SERBEST KÜRSÜ

ÜÇ TARAFI  
DİNLE ÇEVRELİ  
AY PARÇASI

kin kanatları altında dostça, kardeşçe bir yaşam sürmüşlerdir. Kavgasız, gürlütsüz, sessiz akan bir ırmağın gibi bakılmaya değer. Aşk gibi yansa da ah edilmeyen...

Hakkın rızası için, dostla dostça paylaşılan somun ekmeği, en şatafatlı sofralardan daha zengindir. Haram olan o şatafatlı sofralarda yer alacağına, bir

parça ekmeğin olduğu sofraya daha eftar'dir. Doğru bildiği yolda emin adımlarla yürümeli insan dediğin. Hak yolda azınlıkta olsa da, galip gelecek olan odur. Karınca misali safını belli etsin yeter. Hak onun niyetini bilir.

Kudüs günümüzde hiç olmadığı kadar yalnızdır. Kimsesiz değildir desek de hep yarım kalıyor başkaldırmalarımız. Kudüs mümin yüreklerde sönmeyen ateştir. Kardeşçe yaşamak, Kudüs'ü anlamakla mümkündür. Ondaki hakikati gün yüzüne çıkarmak gerekir. Nebilerin, evliyaların şehridir Filistin. Zalimlerin kirli emellerine köprü olacak bir şehir değil!

Hala Osmanlıdan kalma izler vardır o belde. Tarihi nakış nakış işleyen dokunuşlar var. Bir kavgayı fermanıya sonlandıran bir padişah var. Eğer bugün Kudüs deyince yüksek çıkıyorsa sesimiz, biraz da bu yüzden. Orası hala bizim diydirdi.

Kudüs, mazlumların kutsal beldesi Kudüs! Nereye kadar sürecek bu asil yalnızlığın bilmiyorum. Bildiğimse, hakkın yardımı yakındır.

## Hakimiyet

Yıl:32 Sayı: 9508  
08 ARALIK 2022  
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

## ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Yön. Kur. Bşk.  
Kemal MESCİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,

İmtiyaz Sahibi

Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Erol TAŞKAN

## Gazeteci Yazar

Enise AĞBAL ÜŞÜMŞ

## Muhabirler

Fatih AKBAŞ

M. Burak YALÇIN

Fatih BATTAR

## Sayfa Editörleri

Barış SOL

Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

## Foto Muhabirleri

Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDVB Harcı ..... 7,00 ₺

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. Mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 100,00 ₺

Toplantı İlanları (Makna) ..... 200,00 ₺

Birinci sayfa (makna) İlan (3 st. x 6 cm.) ..... 250,00 ₺

Sahiflik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) ..... 40,00 ₺

ABONE SARTLARI

Kentlci Yıllık : 300 ₺

Yurtiçi : 400 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentlci : 175 ₺

Yurtiçi : 230 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesisleri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım  
Çağın Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)





## Vali Çiftçi Yeni Spor Salonu'nu inceledi



**HALİL ÖZTÜRK**  
Çorum'un sportif anlamdaki son yıllardaki en büyük yatırımı olan Yeni Spor Salonu inşaatında sona gelindi. Vali Mustafa Çiftçi ve Belediye Başkanı Dr Halil İbrahim Aşgın ile birlikte Gençlik ve Spor

İl Müdürü Cemil Çağlar ile Belediye ve Gençlikspor'dan isimlerinde katıldığı ziyaret sırasında yapımca firma yetkilileri tarafından salonun çalışmaları ve detayları hakkında Vali Çiftçi'ye bilgiler verildi.

3500 seyirci kapasiteli ve içerisinde büyük küçükle 11 farklı branşın çalışmaya yapabileceği salonların bulunduğu Yeni Spor Salonunun önümüzdeki ay içinde hizmete açılması bekleniyor. Salonun zemini montajı ve diğer

işlerin büyük oranda tamamlandığı taraftar koltuklarının montajı ile birlikte salonun çok daha farklı bir görünüme kazanması bekleniyor.

**Vali Mustafa Çiftçi ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yapımında sona gelinen 3500 kişilik yeni Spor Salonu inşaatını gezdi ve yapımca firma yetkililerinden bilgiler aldılar. Salonun önümüzdeki ay içinde hizmete açılması bekleniyor.**



Vali Mustafa Çiftçi ve beraberindekiler firma yetkililerinden bilgiler aldılar



## Hentbol'da en büyük Şehit Mustafa Solak Anadolu İHL



## Genç Kızlar Hentbol'da şampiyon Bahçelievler

**Liseli Genç Kızlar Hentbol il birinciliğinde Bahçelievler Anadolu Lisesi üç maçında kazanarak şampiyonluğu kazandı. İnönü Anadolu Lisesi ikinci Mimar Sinan Anadolu üçüncü Cumhuriyet Anadolu ise dördüncülük kupasını aldı.**

**YÜKSEL BASAR**

Liseli Genç Kızlar Hentbol'da Bahçelievler Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazandı. Dört takımın mücadele ettiği il birinciliğinde son maçında Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ni 11-4 yenen Bahçelievler Anadolu Lisesi üç maçında kazanarak 6 puanla yenilgisiz olarak şampiyonluğu kazandı. Son maçında ilk yarısını 6-1 önde tamamladığı maçta Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ni 11-4'lük skorla yenen Bahçelievler Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazanırken Cumhuriyet Anadolu Lisesi ise puansız olarak dördüncü oldu.

Günün diğer maçında ise İnönü Anadolu Lisesi ile Mimar Sinan Anadolu Lisesi okulları ikincilik üçüncülük maçında karşılaştılar. İnönü Anadolu Lisesi ilk yarısını 11-1 gibi farklı skorla önde tamamladığı maçta Mimar Sinan önünde 24-8'lik skorla galip gelerek 4 puanla ikinci olurken Bahçelievler Anadolu Lisesi hentbol takımı ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.

## İnönü Anadolu-Mimar Sinan:24-8

**SALON:** Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Taner Adıkdı, Sami Öncel.  
**İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ :** Nehir, Sümbül, İrmak, Derin, Ahsen, M. Yaren, Ülke, Nilsu, Aleya.  
**MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ:** Ceren, F. Nur, Sultan, S. Naz, Ümmühan, Dilan, G. Bahar, N. Gül, M. Naz, B. Nur.  
**İLK YARI:** 11-1 (İnönü Anadolu Lisesi)

## Cumhuriyet-Bahçelievler:4-11

**SALON:** Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, Osman Çöl.  
**CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ:** Rümeyza, Berru, Melisa, Beyza, Cansu, E. Naz, Hayrunisa, Berru, Nisa, Yağmur, Y. Sude, B. Sevim, Şevval.  
**BAHÇELİEVLER ANADOLU LİSESİ:** Berfu, Eylül, İrmak, Aylin, Büşra, Serin, İlgün, E. İrem, İrem, Edanur, Bensu, İlayda.  
**İLK YARI:** 6-1 (Bahçelievler Anadolu Lisesi)



Genç Kızlar hentbolda şampiyon olan Bahçelievler Anadolu Lisesi'nin kupasını Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi



**MURAT KARASU**

Okullararası Genç Erkekler Hentbol'da Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi nefes kesen final maçında Özel Ted Koleji'ni 17-16 yenerek şampiyonluğu kazandı. Sekiz takımın iki grupta mücadele ettiği erkekler hentbolda gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar çapraz olarak yarı finalde karşılaştılar.

Yarı final maçlarını kazanan iki takım Özel Tod Koleji ile Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi şampiyonluk maçında karşılaştılar.

**Liseli Genç erkekler hentbolda Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi nefes kesen final maçında Özel Ted Koleji'ni 17-16 yenerek şampiyonluğu kazandı.**

Maçın ilk yarısında rakibi önünde üstünlüğü ele geçiren Özel Ted Koleji ilk yarısı 10-7 önde tamamladı.

İkinci yarıda ise Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi oyunda kontrolü eline geçirdi ve skoru eşitlemeyi başardı. Maçın son bölümü ise nefes kesen bir mücadeleye sahne oldu. açtan 17-16'lık skorla galip ayrılan Şehit Mustafa Solak şampiyon olurken

Özel Ted Koleji ise ikincilik kupasını aldı.

Bu maçtan önce oynanan üçüncülük dördüncülük maçında ise Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi takımları üçüncülük dördüncülük maçında karşılaştı. Rakibi önünde ilk yarısını Emin Güner MTAL 17-14 önde tamamlasada ikinci yarıdaki oyunu ile maçı 32-

31'lik skorla kazanan Şehit Erol Olçok üçüncü olurken Emin Güner MTAL ise dördüncü oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporculara madalyaları verilirken Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay gruplarda Çorum'u temsil edecek Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne başarılar diledi.



Şehit Mustafa Solak Anadolu İHL'nin kupasını Okul Müdür Yardımcısı Ümren Cin verdi



Final maçını kaybederek ikinci olan Ted Koleji'nin kupasını Lise Müdürü Duran Bolat verdi

## Özel TED:-Şehit M. Solak:16-17

**SALON:** Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Taner Adıkdı, Osman Çöl.  
**ÖZEL TED KOLEJİ:** Çağrı, Kerem, Başar, Çınar, Deniz, İ.Çınar, Ada, Emre, Andaç, Ali, Kaan, Berke, Ege.  
**ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ:** Eren, Nurettin, Serkan, Berkay Ercan, Recep, Salih, Serkan Kula, Hacı, Hüseyin, Ahmet, Ömer, Berkay Körpeş, Hasan.  
**İLK YARI:** 10-7 (Özel Ted Koleji)

## Şehit Erol Olçok-Şehit Emin Güner:32-31

**SALON:** Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, Ömür Soytemiz.

**ŞEHİT EROL OLÇOK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ:** Alperen, Abdulhabal, Bayram, Eray, Ahmet, A.Kaalid, N.Kaan, Halil, Emre, Samet, M.Eren, Sefa.

**ŞEHİT EMİN GÜNER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ:** Tahir, Mustafa, Ö.Faruk, Mustafa, Samet, Yusuf, Orçun, Volkan, Can, Efe, Poyraz.

**İLK YARI:** 14-17 (Şehit Emin Güner MTAL)





# Gelgör'den badmintonculara ödül



Belediye Başkanı Ahmet Gelgör U 17 Türkiye Badminton Şampiyonasında madalya kazanan Osmancıklı sporcular ve antrenörünü kabul ederek ödüllendirdi

## HALİL ÖZTÜRK

Osmancık Belediyesi Başkanı Ahmet Gelgör'de şampiyon sporculara ödül. Geçtiğimiz ay sonunda Ankara'da yapılan 17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda üç gümüş ma-

dalya kazanan Çorum Belediyesi Gençlikspor kulübü sporcuları Mehmet Can Töremiş ve Beren Aşkar ile birlikte antrenörleri Barış Boyar'ı ziyaret ettiler.

Türkiye Şampiyonası için Ankara'ya giden takımın ulaşım,

konaklama ve beslenme ihtiyaçlarını karşılayan Osmancık Belediyesi Başkanı Ahmet Gelgör'e çok teşekkür eden antrenör Barış Boyar bu desteğin çok önemli olduğunu ve başarılarının artarak devam edeceğini söyledi.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ise badminton branşında Osmancıklı sporcuların elde ettiği başarıların kendilerini gururlandırdığını belirterek Barış Boyar vetüm sporcuları tebrik etti. Gelgör bu başarıların her zaman yanında olacağını belirterek 'Hem şahsım hemde Belediye olarak bu çocuklarımızın yanında olacağız ve onlara gereken desteği vereceğiz' dedi.

Antrenör Barış Boyar bu hafta sonu yapılacak bu yılın son şampiyonası olan U 13 ler içinde kendilerine her türlü desteği veren Belediye Başkanı Gelgör'e teşekkür etti.

U 17 Türkiye Badminton Şampiyonası'nda üç gümüş madalya kazanan Osmancıklı Badmintoncular Mehmet Can Töremiş ve Beren Aşkar antrenörleri Barış Boyar ile Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü ziyaret etti. Gelgör başarılı sporcuların her zaman yanında olduklarını bundan sonra da olmaya devam edeceklerini söyledi. Antrenör Barış Boyar ise kendilerine büyük destek veren Başkan Gelgör'e çok teşekkür etti.



## TFF Başkanı Büyükeşçi 2. Lig başkanları ile toplantı yaptı

İstanbul Riva'da yapılan toplantıya Çorum FK Başkanı Mehmet Büyükeşçi ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul birlikte katıldılar.

### HALİL ÖZTÜRK

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükeşçi, TFF 2. Lig Kulüp Başkanları ile değerlendirme toplantısı yaptı. İstanbul Riva'da yapılan bu toplantıya Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul birlikte katıldılar.

Riva'da TFF 2. Lig Beyaz ve Kırmızı gruplarda yer alan kulüplerin başkanlarının katılımı ile ayrı ayrı düzenlenen toplantılarda; TFF 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Derneği Başkanı Hasan Gökçe ile birlikte TFF Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Özmen, Ali Düşmez, Hamit Altıntop, İdil Demirlidağ Suher, Talat Papatya, Volkan Can, Murat Şahin ve Genel Sekreter Kadir Kardeş yer aldı.

TFF ile kulüpler arasındaki toplantılarda; hakemlik ve temsilcilik sistemi, yayımlar, Kulüpler Birliği'nin yapısı, ulusal lisans ve gündemdeki diğer konular üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu, kulüplerin talep ve önerileri ele alındı.

## Çorum Voleybol-Sinop Ayancık maçı Can Acar'ın

### HARUN AKKAYA

Kadınlar Voleybol 2. liginde temsilcimiz Çorum Voleybol'un ikinci yarımın ilk maçında sahasında oynayacağı Sinop Ayancık Belediyespor maçı ilimiz C Klasman Hakemi Can Acar yönetecek.

Voleybol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 11 Aralık pazar günü saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak Çorum Voleybol-Sinop Beton Ayancık Belediyespor maçını Can Acar yönetecek yardımcılığını ise Ömer Karabıdık yapacak. Maçın gözlemciside ilimizden Turgut Yıldırım.



Can Acar



## Aşgın'dan ASKF'ye hayırlı olsun ziyareti

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve üç Başkan Yardımcısı ile birlikte Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu binasında yapılan tadilat sonrasında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

### HALİL ÖZTÜRK

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nu ziyaret etti. Beraberinde Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat, Lemzi Çöplü ve Zübeyir Tuncel ile Belediye Spor müdürü ve Çorum Belediyesi Gençlikspor Başkanı Nadir Solak ile birlikte ASKF'yi ziyaret etti.

Ziyarete ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldılar. Ziyaret sırasında ASKF binasının Belediye tarafından yapılan tadilatı inceleyen Başkan Aşgın yeni binanın hayırlı olması dileğinde bulundu. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ziyaretlerinden dolayı Başkan Aşgın ve Başkan Yardımcılarına teşekkür etti.

Görüşmede öncelikli olarak geçtiğimiz sezon sponsor olan Beltaş'ın 1. Amatör Küme'ye bu yılda sponsor olması konusunda kesin an-

laşma sağlandı. Ziyarete Çorum amatör futbolunun ihtiyacı olan bir saha gündeme getirildi. Mevcut sahaların yerine yapılacak projenin onaylandığını ve ihale sürecinin tamamlandığını belirten Başkan Aşgın başka bir alana yeni bir saha yapımı için önümüzdeki yıl başında Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nu birlikte ziyaret edebileceklerini söyledi.

Saha konusunu mevcut yenilenecek sahalardan birinde yapılacak tadilatın ardından Aşgın yeni yapılan sahaların eksiklerinde en kısa sürede giderilerek amatör futbol hizmetine sunacaklarını belirtti.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı'da ziyaretlerinden dolayı Başkan Aşgın ve yardımcılara teşekkür ederken binanın tadilatı konusunda verdikleri destekten dolayı bir kez daha tüm camia adına şükranlarını sundu.



## Ortaköy spor tesislerine inceleme

### HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ziyaretlerini Ortaköy ile sürdürdü. Ortaköy ziyareti sırasında Belediye Başkanı Taner İsbir'i ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile birlikte Şube Müdürü Ömer Özdemir ilçede yapılan hizmet ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ortaköy'de Gençlere ve spora yönelik gerçekleştirilen hizmetlere hız kesmeden devam et-

tiklerini belirten Başkan İsbir, "Gençlerimizin ve çocuklarımızın Kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerde gelişimini sağlayacak, buna yönelik hizmet ve projelerin gerçekleştirilmesi için imkanlarımızı kullanacağız, Kasım ayı içerisinde Gençlik ve Spor İl Müdürümüz ile bir protokol imzalayarak, Başkanlığımıza ait 300 m2 lik bir alanı kendilerine tahsis ederek, Güreş, Boks, Jimnastik, Masa Tenisi, Satranç ve Dart salonu haline dönüştürdük, bu-

na teşekkür ediyorum' dedi. Cemil Çağlar ise ilçede Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılmaya devam eden sentetik futbol sahası, ikili soyunma odası ve tribün,

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Ortaköy'de yapımı devam eden sentetik futbol sahası, soyunma odaları, basketbol ve voleybol sahaları ile Gençlik Merkezi inşaatlarında incelemelerde bulundu. Çağlar tesislerin iki üç ay içinde tamamlanmasını hedeflediklerini söyledi.

İnşallah önümüzdeki birkaç ay içerisinde İlçe Gençlik Merkezi, Voleybol ve Basketbol sahası ile birlikte 480 kişilik tribün kapasiteli ve FIFA Quality Belgeli Çim Sahamızı da halkımızın hizmetine sunacağız. Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Cemil Çağlar, Eğitim Şube Müdürü Ömer Özdemir ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürümüz Ufuk İsbir'e ziyaretlerinden dolayı memnuniyetlerimi belirtiyor, çocuklarımızı ve gençlerimizi yönelik çalışmalarından dolayı kendilerine İlçe halkım adıyla teşekkür ediyorum' dedi.



Cemil Çağlar basketbol ve voleybol sahasında inceleme yaptı



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'i ziyaret etti



Yapımı devam eden Ortaköy futbol sahasında tribün ve soyunma odaları ile birlikte yapımı devam eden saha zemininde çalışmalar sürüyor



# Düzce'de kötü 'SALLANDIK'

Ligde son dört maçını kazanarak çıkışa geçen Çorum FK Düzcespor ile erteleme maçında çok iyi başladığı ve öne geçtiği farkı artıracak pozisyonları buldu. Bireysel hatadan yediği golden sonra ise inanılmaz bir çöküş yaşayan kırmızı siyahlı takım rakibi önünde her hattı ile döküldü. Suat ile öne geçen Çorum FK Mehmet Özdıraz'ın iki ve Altar Han'ın gollerine engel olamayınca 3-1 mağlup olarak Tahsin Tam yönetiminde ilk mağlubiyetini aldı.

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK dört maçlık galibiyet serisini Düzcespor deplasmanında 3-1 mağlup olarak bildirdi ve zirveye tutunma adına ağır bir yara aldı. Hafta sonunda Menemen önünde zor dakikalarda bulunduğu golle galip gelen kırmızı siyahlı takım bu moralle çıktığı Düzcespor deplasmanında sakatlıklar nedeni ile ilk onbirde değişimler oldu. Orta sahada Ali'ye forma veren Teknik Heyet sol kanatta ise Erkan'ın dönmesi ile bu isimle maça başladı.

Etkili başlangıç yapan kırmızı siyahlı takım 11. dakikada Serkan'ın sakatlanması ile mecburi değişiklik yaptı ve genç

Talha oyuna girdi. 15. dakikada Suat'ın golü ile maça öne geçen Çorum FK bu golden sonra beş dakika içinde iki tane mutlak pozisyonda farkı artıracak pozisyonları değerlendiremedi.

24. dakikada çıkarken kaptırılan top sonrasında hatalar zinciri ile Düzcespor'un beraberlik golünden sonra ise sahadaki görüntü tamamen değişti. Çorum FK orta sahada top tutamadı ve hücumda varlık gösteremeyince rakibin baskısı sonuç verdi ve ilk yarının son dakikalarında bir gol bularak öne geçen Düzcespor uzatmalarda ise direğe takıldı.

# Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 08 ARALIK 2022

İkinci yarıya Tahsin hoca yaptığı hatadan döndü ve Talha'yı oyundan alarak Salih Zafer'i sağ beke koydu önde ise hiç bir varlık gösteremeyen Burak'ın yerine Enes'i alarak başladı. Bu değişikliklerde takıma beklenen katkıyı yapmadı. İkinci yarının

başında beraberlik için baskı kuran Çorum FK sonraki bölümde yine kopuk kopuk bir görüntü verdi. Bu görüntüsü sonunda gelen üçüncü Düzcespor golü maçı bitirdi.

Çorum FK zirveye tutunma adına son derece kritik maça erteleme maçından 3-1 mağlup ayrılarak Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde ilk mağlubiyetini aldı.

# 3-1

## Ferhat ve Berkay cezalı

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Düzcespor deplasmanında hem üç puanı hem üç oyuncusunu kaybetti. Kırmızı Siyahlı takımında Fer-

hat Yazgan ve Berkay Can gördükleri sarı kartla cezalı duruma düştü.

Kırmızı Siyahlı takımın sezonun üçüncü

haftasında Süper Lig takımı İstanbulspor'dan transfer ettiği Ferhat Yazgan evinde Bursaspor, Batman Petrolspor ve Sivas Belediyespor deplasmanlarında gördüğü sarı kartlar ile cezalı duruma düşmüştü.

Bu cezasının ardından üç sarı kartla Düzcespor deplasmanına çıkan Ferhat ilk yarının son dakikalarda gördüğü sarı kartla bu sezon ikinci kez cezalı duruma düştü.

Diğer ceza sınırındaki isimlerden Berkay Can Değirmenci de maçın son dakikalarda gördüğü sarı kartla bu sezonki dördüncü kartını gördü ve cezalı duruma düştü. İki futbolcu pazar günü oynanacak Isparta32spor deplasmanında forma giyemeyecekler.



## Kafile Isparta'ya geçti

### HARUN AKKAYA

Çorum FK kafilesi dün oynadığı Düzcespor maçının ardından Isparta'ya geçti. Salı günü Düzce'ye geçen Çorum FK kafilesi dün oynadığı Düzcespor maçının ardından pazar günü deplasmanda oynayacağı Isparta32spor maçı için bu ile gitti.

Gece geç saatlerde Isparta'ya giden Çorum FK maça kadar hazırlıklarını Isparta'da yapacağı antrenmanlarla sürdürecektir.



Ferhat Yazgan



Berkay Can Değirmenci

## MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

### HALİL ÖZTÜRK

15. dakikada Çorum FK Düzcespor deplasmanında Suat'ın golü ile 1-0 öne geçti. Sol kanattan gelişen Çorum FK atağında Erkan Kaş Suat ile duvar pası sonrasında savunma arkasında topla buluştu son çizgiye indiği anda ortaladığı topa Ali rakiplerinden önce kafa ile penaltı noktasına yakın yerde Suat'a indirdi golcü futbolcu önce durdurdu sonra sert bir vuruşla topu Düzcespor ağlarına göndererek takımını deplasmanda 1-0 öne geçirdi.

17. dakikada Çorum FK belkide maçı bitirecek ikinci gole çok yak-

laştı. Sol kanattan topla son çizgiye inen Burak yerden ön direğe çıkardı Sinan burda topla buluştu döndü açığı buldu ancak topu yerde yatan oyuncuya nişanlayınca takımını mutlak bir golden etti.

24. dakikada Çorum FK savunmasındaki hatalar zinciri sonunda Düzcespor takımı beraberlik golünü buldu. Sinan topu oyuna yeni giren Talha'ya bıraktı genç futbolcu atak yönü değiştirmek istedi ve sol kanatta Berkay Can'a gönderdiği top yavaş olunca araya giren Mehmet Özdıraz topla buluştu, Berkay Can ayakta kalmak yerine kayarak müdanele etmek

istedi durduramadı, kaleci Kerem sol kanattan hareketlendi yerden altı pasa çıkardı topa Altar Han ayak koydu araya girmek isteyen Erkan Kaş'a çarpan top köşeden Çorum FK ağlarına gitti ve Düzcespor 2-1 üstünlüğü yakaladı.

42. dakikada Düzcespor'un ikinci golü geldi. Orta alandan Mehmet

Özdıraz'ın pasında Kerem sol kanattan hareketlendi yerden altı pasa çıkardı topa Altar Han ayak koydu araya girmek isteyen Erkan Kaş'a çarpan top köşeden Çorum FK ağlarına gitti ve Düzcespor 2-1 üstünlüğü yakaladı.

45+1. dakikada ev sahibi takım mutlak bir

golden yararlanamadı. Sol kanattan gelişen Düzcespor atağında Kerem topla hareketlendi yerden altı pasa çıkardı topa Altar Han dokunda kaleci Bayram'dan dönen top yine aynı futbolcunun önünde kaldı kaleci Bayram'ın yerde olduğu pozisyonda topu boş kale yerine üst direğe nişanla-

yınca direktten dönen topu savunma uzaklaştırdı. İlk yarıyı ev sahibi takım 2-1 önde tamamladı.

47. dakikada sağ kanattan topla son çizgiye inen Suat yerden altı pasa çıkardı Enes topu bekleyince araya giren savunma kayarak topu kornere attı.

56. dakikada sağ kanattan Suat ile gelişen Çorum FK atağında Suat'ın ortasında penaltı noktasına düşen topa Enes bom boş durumda yükseldi kafayı vurdu ancak topu kaleciye nişanladı.

67. dakikada orta alandan Ferhat'ın savunma arkasına hareketlenen Enes'e pasında bu futbolcu topla ceza sahasına girdi kaleci ile karşı karşıya pozisyonda topu yine kaleciye nişanladı ve takımını beraberlikten etti.

75. dakikada Düzcespor maçı bitiren golü attı. Bu dakikada Düzcespor'un kazandığı ser-

best vuruşta topun başına geçen Mehmet Özdıraz herkes orta beklerken yayın üzerinde Çınar'a bıraktı ve hareketlendi arka direğe ortasında golcü futbolcu çaprazdan kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda yerden uzak köşeye sert vurarak kendisinin ikinci takımının üçüncü

golünü attı: 3-1 82. dakikada orta alandan aldığı topla ceza sahasına yaklaşan Murat Yıldırım sert vurdu savunmaya çarpan top direğin dibinden kornere gitti.

Maça ev sahibi takımın 3-1 üstünlüğü ile sona erdi.



## Serkan Yavuz şoku

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'da Serkan Yavuz şoku. Kırmızı Siyahlı takımın dün oynadığı Düzcespor maçının 10. dakikasında sakatlanan Serkan Yavuz oyundan çıktı.

Kırmızı Siyahlı takımın son haftalardaki başarılı ismi Serkan Yavuz Düzce maçının 10. dakikasında arka adalesinden sakatlanarak oyundan çıktı. Serkan Yavuz'un tedavisine başlandı ve bugün çekilecek MR sonucunda durumunun belli olacağı öğrenildi. Yavuz'un arka adalesinde sakatlığın ciddi olması halinde tecrübeli futbolcunun ilk yarıyı kapatabileceği öğrenildi.



Serkan Yavuz

DÜZCESPOR	ÇORUM FK
Ersin.....7	Bayram.....4
Doğan Can.....7	Serkan.....1
Emre Keleşoğlu.....6	(11. dak. Talha.....2)
(81. dk. E. Gündoğdu ..)	(46. dak. Salih Zafer..4)
Hasan.....7	Berkay Can.....4
(81. dak. Osman.....)	Emre.....4
Yasin.....7	Erkan Kaş.....6
(84. dak. Timur.....)	Ali.....5
Mehmet.....8	Ferhat.....3
(84. dak. Eren.....)	(68. dak. Berat Ali.....3)
Kerem.....6	Murat Yıldırım.....4
Çınar.....6	Suat Kaya.....5
(81. dak. M. Rıdvan.....)	Sinan.....3
Erçin.....7	Burak Çalık.....3
Recep.....7	(46. dak. Enes.....3)
Altar Han.....7	

STAT : 18 Temmuz.

**SARI KART:** Ferhat, Berkay Can, Salih Zafer (Çorum FK), Hasan (Düzcespor).

**GOLLER:** 15. dak. Suat (Çorum FK), 24. ve 75. dakikalarda Mehmet Özdıraz, 42. dak. Altar Han (Düzcespor)

**HAKEMLER :** Yusuf Aydın, Harun Reşit Güngör, Muhammed Yılıyıldız (4. Hakem : Abdurrahman Haymana).

## 2. Lig Beyaz Grup Puan Cetveli

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Şanlıurfaspor	16	9	6	1	24	10	33
2 Esenler Erokspor	16	10	2	4	39	15	32
3 Amedspor	16	8	6	2	24	11	30
4 Çorum FK	16	9	2	5	25	16	29
5 Ankaraspor	16	7	6	3	22	19	27
6 Düzcespor	16	7	5	4	23	16	26
7 A.Erzincanspor	16	7	5	4	19	15	26
8 H.İlaç Afyonspor	16	7	4	5	19	18	25
9 Arnavutköy Bld.	16	6	6	4	17	14	24
10 Batman Petrol	16	6	4	6	18	18	22
11 Somaspor	16	6	3	7	21	17	21
12 Menemen FK	16	6	3	7	20	24	21
13 Isparta 32spor	16	5	5	6	13	15	20
14 Nazilli Belediye	17	5	5	7	22	25	20
15 Tarsus İ.Y.spor	16	3	9	4	15	17	18
16 Bursaspor	16	4	3	9	15	23	15
17 İnegölspor	16	4	1	11	16	28	13
18 Sivas Belediye	16	1	5	10	9	31	8
19 Bayburtspor	17	2	2	13	8	37	8

## HAFTANIN MAÇLARI

### 10 Aralık Cumartesi:

Arnavutköy Bld.-Batman Petrolspor  
İnegölspor-Ankaraspor

### 11 Aralık Pazar:

Isparta 32spor-Çorum FK  
Menemen FK-Sivas Belediyespor

Bayburt Özel İdare-Tarsus İ.Y.  
24 Erzincanspor-Esenler Erokspor

Şanlıurfaspor-Hes İlaç Afyonspor  
Somaspor-Bursaspor

Düzcespor-Amedspor  
Nazilli Belediyespor (BAY)